
TOP RUGSĖJO PASIŪLYMAI

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

399
€

-50%

-40%

IKI -40%

-50% 749 €
1498

AMBIO
Vitaminai D3 ir K2, 60 kapsulių
Vitaminas D3 4000, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Kalcis vaikams,

36 guminukai 1148 €
Multivitaminai vaikams,

50 guminukų 1348 €
Vitaminas C vaikams,
60 guminukų 1148 €

MAISTO PAPILDAI

NEURORUBINE FORTE LACTAB, 20 plėvele dengtų tablečių
VAISTINIS PREPARATAS

Neurorubine Forte Lactab plėvele dengtos tabletės. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6), 1 mg 
cianokobalamino (vitamino B12). Indikacijos. Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Per parą reikia išgerti 1-2 tabletes. 
Vartoti per burną. Vėliausiai po 4 savaičių būtina įvertinti paciento būklę ir persvarstyti, ar nereikia mažinti dozės. Vartojant vitaminų preparatus rekomenduojamomis dozėmis, vartojimo 
trukmės nėra nustatyta. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gydymą. Didelės rizikos pacientų grupių nežinoma. Vaikų populiacija. Saugumas ir veiksmin-
gumas vaikams dar neištirtas. Duomenų nėra. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei sergant žvyneline. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Piridoksinas gali sukelti paprastąją aknę, į ją panašią egzantemą arba šias ligas sunkinti. Gydymo metu, dėl atsiradusio jautrumo vitaminams B1, B6 ir B12, gali pasireikšti odos 
reakcijos. Retais atvejais, vitamino B6 vartojant ilgai ir dideles dozes (daugiau kaip 200 mg per dieną), gali atsirasti trumpalaikė periferinė jutiminė neuropatija. Vitamino B12 preparatai gali 
paslėpti funikulinės mielozės ir piktybinės anemijos simptomus ir jų metu atsirandančius laboratorinių tyrimų duomenis. Psoriaze sergantiems žmonėms vitamino B12 vartoti negalima. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 balandis. NEUR-LT-00006.
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!

FJØRD STRONG OMEGA-3
MAISTO PAPILDAI
Štai kodėl verta išbandyti NAUJIENĄ - FJØRD STRONG OMEGA-3 SMART GUMMIES: 
• Norvegijos mokslininkų sukurta revoliucinė kramtoma Omega-3 formos technologija, kurios dėka omega-3 yra geriau pasisavinamos organizme. 
• Ypač stiprios koncentracijos omega-3 su išskirtinai dideliu DHR kiekiu ir vitaminu D visos šeimos sveikatai. 
• Omega-3 išgaunamos iš tyro mažų, riebių, laukinių žuvų šaltinio.
• Su specialia apsauga nuo oksidacijos. Ir dar:
    Be cukraus.
    Be glitimo.
    Skanūs - natūralaus pasiflorų skonio, nesijaučia žuvies.
    Tinka vaikams nuo 3 m.
FJØRD STRONG OMEGA-3 - GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI. IŠBANDYKITE!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

Be konservantų
ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET VIENERIUS METUS!

VIZIK AKIŲ LAŠŲ LINIJA 
VIZIK ALLERGY, 10 ml  1599 959 € 
VIZIK Lašai pavargusioms ir sausoms 
akims, 10 ml 1199 719 € 
VIZIK Lašai sudirgusioms ir 
paraudusioms akims, 10 ml 1229 737 €
MEDICINOS PRIEMONĖS

SMARTHIT IV® 
EFEKTYVAUS PASISAVINIMO MAISTO PAPILDAI 

Patentuotos Efektyvaus Pasisavinimo Technologijos Miosol® dėka sukuriama mikrokapsulė, į kurios vidų patalpinami vitaminai, mineralai ar augaliniai 
ekstraktai. Mikrokapsulės funkcija - apsaugoti viduje esančias medžiagas nuo skrandžio rūgščių. Taip pat, maistinių medžiagų molekulės linkusios 
laikytis mikrokapsulės viduje, todėl nedirgina skrandžio. Toks įkapsuliavimo būdas gali užtikrinti iki 6 kartų  efektyvesnį maistinių medžiagų pasisavinimą 
organizme.  Mikrokapsuliuotų maisto papildų SMARTHIT IV® liniją sudaro: 
Naujiena! SMARTHIT IV®  Vitamin C+Zn – mikrokapsuliuotas vitaminas C su cinku kapsulėmis. 
SMARTHIT IV® Ferrum – normaliai kraujodarai ir hemoglobinui;
SMARTHIT IV Ferrum Liquid – skysta geležies forma, tinkama ir vaikams nuo 3 metų. Normaliai kraujodarai ir hemoglobinui.  Mikrokapsuliuota geležis neturi 
įprastai geležiai būdingų šalutinių reiškinių (nedirgina skrandžio, nepalieka nemalonaus poskonio burnoje, nedažo dantų ir pan.) 
SMARTHIT IV® Vitamin D3 – kaulams, dantims, raumenims; 
SMARTHIT IV® Vitamins D3+K2 – sinerginis, vitaminų D3 ir K2 poveikis kaulams ir kraujotakai; 
SMARTHIT IV® Vitamin B12 – normaliai kraujodarai bei psichologinei funkcijai palaikyti ypač daug dirbantiems ir besimokantiems; 
SMARTHIT IV® Curcumin – mikrokapsuliuota kurkumino forma imuninei sistemai, kepenų funkcijai, normaliam cholesterolio lygiui kraujyje palaikyti.  
SMARTHIT IV® Polifen – polifenolių šaltinis gerai savijautai. 
SMARTHIT IV® – MENAS VEIKTI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NAUJIENA



2 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 899
€

NUO 499
€

-40% 6095€
10159

599
€

149
€

OMRON M2,  automatinis žastinis matuoklis
MEDICINOS PRIETAISAS
Japonų prekinio ženklo „Omron“ kraujospūdžio matuokliai užtikrina mažesnį diskomfortą rankovės pripūtimo metu. Teisingo rankovės uždėjimo sistema matuoklio ekrane 
parodo, ar teisingai buvo uždėta rankovė, tam, kad būtų gauti tikslūs matavimo rezultatai. Kraujo spaudimo lygio indikatorius įspės, jeigu jūsų sistolinis kraujo spaudimas yra 
daugiau nei 135 mm/Hg, o diastolinis daugiau nei 85 mm/Hg.
„OMRON“ – PATIKIMAS JŪSŲ SVEIKATOS PARTNERIS!

VYRIŠKAS VAISTAS. VYRIŠKAS SPRENDIMAS GREITAM, PATOGIAM BEI TIKSLIAM KRAUJO SPAUDIMO MATAVIMUI

NUO SLOGOS VIDURIŲ UŽKIETĖJIMUI GYDYTI

MEZYM 20000V, 20 skrandyje neirių tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos: MEZYM vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas (aler-
gija) pankreatinui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Ūminis arba paūmėjęs lėtinis kasos uždegimas, kol ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: Cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia įvertinti žarnyno susiaurėjimo 
susidarymo galimybę. MEZYM sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Dozavimas: 
MEZYM visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. MEZYM dozės priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, 
valgant išgeriamos 1-2 plėvele dengtos MEZYM 20000V tabletės. Dienos dozė 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti 
gydytojas. Priklausomai nuo maisto ar virškinimo sutrikimo sunkumo, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir užsigeriant dideliu 
skysčio kiekiu. Ilgalaikio  gydymo atveju vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. 
Reklama paruošta 2021 m. lapkričio mėn. LT-Mez-03-2021-V1-pharma
MEZYM – PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*! 
* kai kasa išskiria nepakankamai virškinimo fermentų

IBUSTAR 400 mg, 
10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. 
Indikacijos: Simptominis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo gydymas. Simptominis karščiavimo gydymas. Dozuotė: Suaugusiesiems - vienkartinė dozė yra 200 mg – 400 mg (3-4 
kartus per parą, tačiau ne dažniau nei kas 6 valandas). Didžiausia paros dozė yra 1200 mg (3 Ibustar plėvele dengtos tabletės). Vaikų populiacija: Vaikams ir paaugliams Ibustar skiriama 
pagal kūno masę arba amžių. Vienkartinė dozė yra 7 – 10 mg/kg kūno svorio. Didžiausia paros dozė - 30 mg/kg kūno svorio. Vienkartinės dozės geriamos 3-4 kartus per parą, tačiau ne 
dažniau nei kas 6 valandos. Kontraindikacijos:  Ibustar vartoti draudžiama: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums, pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties turinčių vaistų arba kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo, yra buvę alerginių reakcijų, tokių kaip astmos priepuoliai;nosies gleivinės paburkimas;odos reakcijos;jei-
gu yra nežinomos kilmės kraujodaros sutrikimų;jeigu Jums yra aktyvi arba pasikartojanti skrandžio arba plonosios (dvylikapirštės) žarnos opa arba kraujavimas; jeigu Jums yra buvęs su 
ankstesniu NVNU gydymu susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo perforacija;jeigu Jums yra galvos smegenų kraujagyslių arba kitoks aktyvus kraujavimas;jeigu Jums yra sunkus 
kepenų arba sunkus inkstų nepakankamumas;jeigu Jums yra sunkus širdies nepakankamumas;jeigu Jums yra paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; vaikams, kurių svoris yra mažesnis nei 
20 kg (jaunesniems nei 6 metai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Ibustar. Šalutinis poveikis gali sumažėti 
vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką būtiną simptomų kontrolei. Ibustar reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 (ciklooksigenazės-2selek-
tyviuosius) inhibitorius. Jei vartojant Ibustar pasireiškia kraujavimas iš virškinimo trakto arba opėjimas, vaisto vartojimą būtina nutraukti. Pastebėjus pirmųjų odos išbėrimo, gleivinės 
pažeidimo ar kitų padidėjusio jautrumo reakcijos požymių, Ibustar vartojimą reikia nutraukti. Ibustar gal slėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl Ibustar 
gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su 
gydytoju.Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti Ibustar. LT_Ibu_02_2022_v1_print Reklama paruošta 2022 m. balandžio mėn.
IBUSTAR- EFEKTYVUS NUSKAUSMINIMUI IR TEMPERATŪROS MALŠINIMUI

DUPHALAC
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 200 ml   499 € 
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 500 ml   999 € 
DUPHALAC, 667 mg/ml, geriamasis tirpalas, 1000 ml   1699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 ml geriamojo tirpalo Duphalac yra 667 mg laktuliozės. Terapinės indikacijos: vidurių užkietėjimui (reti žarnų judesiai, kietos ir sausos išmatos, pavyzdžiui, sergant hemorojumi, 
po storosios žarnos ar išangės operacijos); kepenų encefalopatijai gydyti. Dozavimas ir vartojimo būdas: vaistas gali būti vartojamas 1 kartą per parą, pavyzdžiui, pusryčiaujant, arba dozė 
gali būti padalyta į 2 dalis. Geriamąjį tirpalą Duphalac galima gerti neskiestą arba truputį atskiesti. Duphalac, tiekiamam buteliukuose, galima naudoti matavimo taurelę. Pradinė paros 
dozė: suaugusiesiems ir paaugliams – 15–45 ml; 7–14 m. vaikams – 15 ml; 1–6 m. vaikams – 5–10 ml; kūdikiams iki 1 m. – iki 5 ml. Atsižvelgiant į gydymo poveikį, po keleto dienų pradinė 
dozė gali būti keičiama palaikomąja doze. Gydomasis poveikis gali pasireikšti tik po keleto (2–3) dienų. Dozavimas esant kepenų encefalopatijai (tik suaugusiesiems): pradinė dozė yra 
30–45 ml geriamojo tirpalo 3–4 kartus per parą. Kontraindikacijos: be gydytojo nurodymo ir atidžios priežiūros vaikams iki 14 m. Duphalac vartoti negalima. Alergija (padidėjęs jautru-
mas) laktuliozei arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, galaktozemija, žarnyno nepraeinamumas ar uždegimas (Krono liga ar opinis kolitas), virškinimo trakto perforacija (prakiurimas) 
ar jos rizika. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: prieš pradedant vartoti vaistą, rekomenduojama pasitarti su gydytoju ar vaistininku, jei: jums skauda pilvą dėl nepaaiškinamų 
priežasčių; jei negalite suvirškinti pieno cukraus (laktozės); jei sergate cukriniu diabetu. Vaisto vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba įgimtas fruktozės netoleravimas, visiškas laktazės 
stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Ilgalaikis nepritaikytos dozės vartojimas (daugiau nei 2–3 išsituštinimai minkštomis išmatomis per dieną) arba piktnaudžiavimas 
vaistu gali sukelti viduriavimą bei elektrolitų pusiausvyros sutrikimą. Duphalac galima vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Reklamos teksto parengimo data: 2022 11. DUL-2022-079
LENGVA PERGALĖ UŽKIETĖJUS VIDURIAMS.

KEPENIMS

ESSENTIALE FORTE N
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 30 kietųjų kapsulių   899 €
ESSENTIALE FORTE N, 300 mg, 100 kietųjų kapsulių   1699 €
ESSENTIALE FORTE N, 600 mg, 30 kietųjų kapsulių   1299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis 
dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės arba viena 600 mg kietoji kapsulė. Paros dozė – po dvi 300 
mg kietąsias kapsules arba po vieną 600 mg kietąją kapsulę 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). Essentiale forte N saugumas ir veiksmingumas 
vaikams ir paaugliams iki 12 metų neištirti. Dėl šios priežasties Essentiale forte N neturėtų būti vartojamas vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės 
geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai 
arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. 
Specialūs įspėjimai: Essentiale forte N neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima 
vartoti alkoholio. Essentiale forte N gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. Essentiale forte N 
sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje 
yra mažas etanolio kiekis. Teksto parengimo data: 2018 m. kovo mėn. Reklamos teksto parengimo data : 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_Essentiale_V01_LT
MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

NUO1199
€

PROSTAMOL UNO, 320 mg, 30 minkštųjų kapsulių 1199 €
PROSTAMOL UNO, 320 mg, 60 minkštųjų kapsulių 2299 €
PROSTAMOL UNO, 320 mg, 90 minkštųjų kapsulių 3399 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sabalpalmių vaisių tirštasis ekstraktas. „Prostamol uno“ yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, 
skirtas su gerybine prostatos hipertrofija susijusių apatinių šlapimo takų simptomams lengvinti, gydytojui paneigus sunkias būkles. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas sabalpalmių (Serenoa repens) vaisių ekstraktui ar bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo prie-
monės: „Prostamol uno“ tik lengvina simptomus, susijusius su prostatos padidėjimu, bet prostatos padidėjimo neveikia. Dėl to pacientas turi reguliariais 
intervalais lankytis pas gydytoją. Jeigu vartojant vaistinį preparatą ligos požymiai pasunkėja arba atsiranda tokių simptomų, kaip karščiavimas, spazmai 
arba kraujas šlapime, skausmingas šlapinimasis arba šlapimo susilaikymas, būtina pacientą ištirti. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: 
pastebėta keletas įtariamos sąveikos su varfarinu atvejų. Aprašyti TNS padidėjimo atvejai. Dozavimas ir vartojimo metodas: 1 minkštąją kapsulę (320 mg) 
reikia vartoti 1 kartą per parą, kasdien, tokiu pačiu laiku. Kapsulę reikia nuryti nesukramtytą, užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio. Vartoti po valgio. 
Galimas ilgalaikis vartojimas. Nedažnas šalutinis poveikis: pykinimas, vėmimas, viduriavimas, pilvo skausmas (ypač pavartojus tuščiu skrandžiu). Regis-
truotojas: UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, Lietuva. Teksto peržiūros data: 2021-10-21. Čia pateikta sutrumpinta 
informaciją apie vaistą. Reklama paruošta 2022-06. LT_Pro_05_2022_V1 _press



3SUPER PASIŪLYMAI!

NUO 499
€ NUO 399

€

NUO 499
€

1999
€

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

LIVOSIL 
140 mg, 30 kapsulių   499 € 
140 mg, 60 kapsulių   899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų 
pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 
mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. 
Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja 
preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.
NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

IBUPROM EXPRESS 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių   399 € 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių   599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. 
geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: 
alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos teksto parengimo 
data 2023-01-13.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

ACONITUM
MAISTO PAPILDAI
ACONITUM – viena iš maisto papildų lyderių Lietuvoje, kuriančių ir gaminančių augalinius vaistus, biomedicininius preparatus ir maisto papildus nuo 
1999 m. Vartotojų įvertinimą ir pasitikėjimą pelnė, išlaikydama atsakingą požiūrį į gaminamus produktus: nuolat tobulina preparatų sudėtis ir diegia 
naujausias technologijas gamyboje. Aukščiausią preparatų kokybę užtikrina Geros gamybos praktikos (GMP) nuostatų laikymasis bei nuolatinė ne tik 
gamybos proceso, bet ir žaliavų kokybės kontrolė.
AUKŠTOS KOKYBĖS LIETUVIŠKI PREPARATAI, KURIUOS SUKŪRĖME JUMS
*Akcija taikoma raudonu skirtuku pažymėtoms prekėms

BEOTEBAL® PLUS plaukams, odai, nagams, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS“ plaukams, odai, nagams rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, 
kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus), ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz., dažymo, tiesi-
nimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų.
Sudėtyje esantis originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, mineralų ir vitaminų (įskaitant biotiną ir 
natūralų silicį), turi naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.

PIASCLEDINE® 300 mg, 30 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 100 mg neesterefikuoto avokadų aliejaus, 200 mg neesterefikuoto sojų aliejaus. Terapinės indikacijos: papildomam 
suaugusiųjų kelio sąnario osteoartrito simptomų gydymui, pvz.: skausmui ir apsunkintam judėjimui, lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną 
kapsulę per parą reikia nuryti visą, užgeriant pilna stikline vandens, valgio metu. Kapsulių kramtyti negalima. Įprastinė gydymo trukmė yra 3–6 mėne-
siai. Gydymą galima tęsti tol, kol vaistą gerai toleruojate ir simptomai vis dar lengvėja. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai arba 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija žemės riešutams arba sojai. Specialūs įspėjimai: vaistas skirtas tik suaugusiesiems. Atsiradus bet kokių 
kepenų ar tulžies organų sutrikimo požymių ar simptomų (pykinimas, vėmimas, pilvo skausmas, nuovargis, apetito praradimas, odos ir akių pageltimas 
(gelta), šlapimo patamsėjimas), alerginės reakcijos požymių ar simptomų (dilgėlinė, niežėjimas ir (arba) odos išbėrimas/paraudimas, veido patinimas ir 
(arba) kvėpavimo pasunkėjimas), kraujo krešėjimo sutrikimo požymių ar simptomų (raudonų ar purpurinių odos dėmių, savaiminių mėlynių, dėminių 
kraujosruvų ar gleivinės kraujavimas) gydymą nutraukite ir tuoj pat kreipkitės į savo gydytoją. Pacientams, kurie yra jautrūs žemės riešutų baltymams, yra 
didesnė rizika pasireikšti sunkioms reakcijoms į sojų preparatus. Reklamos teksto parengimo data 2021-08-02

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 3039

€

PROSPAN
PROSPAN 7 mg/ml sirupas, 100 ml 699 €
PROSPAN 65 mg šnypščiosios tabletės, N10  599 €
PROSPAN 26 mg kietosios pastilės, N20 499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1);  1 šnypščiojoje 
tabletėje yra 65 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1);  1 kietojoje pastilėje yra 26 mg Hederae helicis 
L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1). Terapinės indikacijos: ūminio bronchito sukelto kosulio lengvinimas, atsikosėjimo 
gerinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: Prospan 7 mg/ml sirupas: 1–6 m. vaikams vartoti po 2,5 ml 2 kartus per dieną; 6–12 m. vaikams 
– po 5 ml 2 kartus per dieną; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams – po 5 ml 3 kartus per dieną. Sirupui matuoti naudoti 
matavimo taurelę, esančią pakuotėje. Prieš vartojimą buteliuką gerai supurtyti. Prospan 65 mg šnypščiosios tabletės: suaugusiesiems ir 
vyresniems nei 12 m. paaugliams vartoti po 1 šnypščiąją tabletę 2 kartus per parą, 4–12 m. vaikams – po pusę tabletės 3 kartus per parą. 
Tabletės ištirpinamos vandenyje (apie 200 ml kiekio); jas galima tirpinti tiek karštame, tiek šaltame vandenyje. Prospan 26 mg kietosios 
pastilės: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams – 1 kietoji pastilė 4 kartus per parą; vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 12 metų 
– 1 kietoji pastilė 2 kartus per parą. Vaistinis preparatas neskirtas jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąsias 
pastiles reikia sučiulpti. Vartoti po valgio. Kontraindikacijos: Prospan sirupo, šnypščiųjų tablečių, kietųjų pastilių vartoti draudžiama, jeigu 
yra alergija (padidėjęs jautrumas) gebenės lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: Prospan 7 mg/ml 
sirupo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 1 metų amžiaus. Prospan 65 mg šnypščiųjų tablečių 
sudėtyje yra natrio, sorbitolio, makrogolglicerolio hidroksistearato ir laktozės. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 4 metų amžiaus. 
Prospan 26 mg kietųjų pastilių sudėtyje yra skystojo sorbitolio (nesikristalizuojančio) ir skystojo maltitolio. Neskirtas vartoti jaunesniems 
nei 6 metų vaikams. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto 
parengimo data: 2023-08-17. PM-LT-2023-8-3820. 



4 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 399
€

NUO 699
€ NUO 699

€

-40% 1499€
2499 -30%

ACC
ACC 20 mg/ml geriamasis tirpalas, 100 ml 499 €
ACC LONG 600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių  699 € 
ACC LONG 600 mg, 6 šnypščiosios tabletės   499 € 
ACC 200 mg, 20 šnypščiųjų tablečių   499 € 
ACC 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių   499 € 
ACC 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių   399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename ACC 100 mg miltelių geriamajam tirpalui pakelyje yra 100 mg acetilcisteino; viename ACC 200 mg miltelių geriamajam tirpalui pakelyje yra 200 mg acetilcisteino; viename ACC 20 mg/ml geriamojo tirpalo ml yra 20 mg acetilcisteino; vienoje ACC 200 mg šnypščiojoje tabletėje 
yra 200 mg acetilcisteino; vienoje ACC 600 mg šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino. Indikacijos: gleivių skystinimas sergant ūminėmis ar lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2-5 metų vaikams skiriama po 100 mg 
acetilcisteino 2 arba 3 kartus per parą; 6-14 metų vaikams skiriama po 100 mg acetilcisteino 3 kartus per parą arba 200 mg acetilcisteino 2 kartus per parą; vyresniems kaip 14 metų pacientams skiriama po 300 mg acetilcisteino 2 kartus per parą arba 1 kartą per parą 600 mg acetilcisteino. Šnypščiąsias tabletes ar miltelius 
geriamajam tirpalui reikia gerti ištirpintus stiklinėje vandens. Tirpalą vartoti per burną pasinaudojant pakuotėje esančiu švirkštu ar matavimo taurele. Kontraindikacijos: ACC netinka jaunesniems nei 2 metų vaikams; ACC Long 600 mg šnypščiosios tabletės netinka jaunesniems nei 14 metų vaikams. ACC negalima vartoti, 
jeigu yra padidėjęs jautrumas acetilcisteinui arba kitoms sudedamosioms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: acetilcisteino vartojimas, ypač ankstyvojo gydymo metu, gali skatinti bronchų sekreto skystėjimą ir tokiu būdu jo tūrio didėjimą. Gydymo ACC metu reikia atidžiai stebėti astma sergančius pacientus. Jei pasireiškia 
bronchų spazmas, acetilcisteino vartojimą reikia nedelsiant nutraukti ir pradėti tinkamą gydymą. Acetilcisteiną reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems anksčiau buvo nustatyta pepsinė opa.
„Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2212097792. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.  
ACC. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

PANANGIN
PANANGIN, 316 mg/280mg, 30 plėvele dengtų tablečių 999 €
PANANGIN, 158 mg/140mg, 50 plėvele dengtų tablečių 699 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
PANANGIN. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 158mg kalio aspartato ir 140mg magnio aspartato arba 316mg kalio aspartato ir 280mg magnio 
aspartato. Indikacijos: PANANGIN tabletės vartojamos magnio ir kalio trūkumo profilaktikai tuo atveju, jei šių jonų pasisavinama per mažai arba pernelyg 
daug netenkama, pvz., ilgai vartojant diuretikų. Vartojimo būdas ir dozavimas: Panangin 158mg/140mg: Paprastai skiriama po 2-3 tabletes 3 kartus per 
parą. Panangin 316mg/280mg: Paprastai skiriama po 1 tabletę 3 kartus per parą  Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai, ūminis ir lėtinis inkstų nepakankamumas, Adisono liga, hiperkalemija, kalį sulaikančių diuretikų vartojimas, atrioventrikulinė III laipsnio 
blokada, kardiogeninis šokas (kraujospūdis mažesnis negu 90 mm Hg). Specialūs įspėjimai: Pacientams, sergantiems ligomis, dėl kurių kraujyje padidėja 
kalio kiekis, vaistinio preparato būtina vartoti atsargiai ir reguliariai kontroliuoti kalio kiekį kraujyje. Rinkodaros teisės turėtojas: Gedeon Richter Plc., 
Vengrija. Atstovas Lietuvoje: Gedeon Richter atstovybė, Maironio g. 23-3, LT - 01125 Vilnius, tel. (85)268 53 92. Teksto peržiūros data: 2017.11.03 (Panangin 
158mg/140mg) ir 2022.07.07 (Panangin 316mg/280mg). Reklaminio teksto paruošimo data: 2023.01.05.

ENTEROL® 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 10 kapsulių   699 € 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 20 kapsulių   999 € 
ENTEROL®, 250 mg kietosios kapsulės, 30 kapsulių   1499 € 
ENTEROL®, 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių   699 € 
ENTEROL®, 250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 20 paketėlių   999 €
Saccharomyces boulardii CNCM I-745.
NERECEPTINIAI VAISTAI
Enterol vartojamas ūminio viduriavimo pagalbiniam gydymui kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. Vartojimo būdas. Kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens arba atidarytos 
kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį saldinto gėrimo arba į maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti į nedidelį kiekį vandens ar saldinto gėrimo, sumaišyti ir išgerti. 
Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus viduriavimo simptomams. Dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 2 metų amžiaus vaikams 
rekomenduojama dozė yra 1 kapsulė arba paketėlis vartojama vieną arba du kartus per parą. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Enterol. 
Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio ir sudėties palaikymo), jei jos reikia. Enterol vartoti negalima jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces boulardii; jeigu nusilpusi imuninė sistema ar esate gydomas ligoninėje; jeigu įstatytas centrinės 
venos kateteris; jeigu pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų amžiaus vaikas. Reklamos parengimo data: 2023/01/13  ID 110965595

DESODROP® akių lašai, 8 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Ozonas - galingas natūralus antiseptikas, turintis plataus spektro antibakterinį, antivirusinį, antigrybelinį poveikį. Preparatas skirtas uždegimo simptomų 
gydymui taip pat ir infekcinės kilmės (konjungtyvitui, keratitui, blefaritui ir pan.), sergantiems pasikartojančiomis akių infekcijoms, infekcijų profilaktikai 
po chirurginių intervencijų, traumų. Apsaugo ragenos epitelį, skatina gijimą, bei stabilizuoja ašarų plėvelę. 2023.04.27
OZONO TERAPIJA AKIES PAVIRŠIAUS LIGOMS

ESANT AKIŲ UŽDEGIMUI

DERMATIX® ULTRA
DERMATIX® ULTRA, gelis, 6 g 2399 1679 € 
DERMATIX® ULTRA, gelis, 15 g 4999 3499 €
MEDICINOS PRIEMONĖS. Vietinio vartojimo silikono gelis šviežiai užgijusių žaizdų randų susiformavimo profilaktikai ir apsaugai nuo iškilių, matomų randų 
atsiradimo.
„Dermatix® Ultra“ yra vietiškai naudojamas skaidrus silikono gelis. Jis greitai išdžiūva ir padeda išlaikyti odos drėgmės balansą, skirtas odos randams, susi-
dariusiems po chirurginių procedūrų, nudegimų bei kitų sužalojimų, prižiūrėti. Gelis „Dermatix® Ultra“ lygina, minkština ir mažina randus, naikina niežulį ir 
diskomforto jausmą rando vietoje, taip pat sumažina dėl randų atsiradusius odos spalvos nelygumus. 
Gelis „Dermatix® Ultra“ naudojamas keloidiniams ir hipertrofiniams randams (susiformavusiems po bendrųjų chirurginių procedūrų, trauminių žaizdų ar nu-
degimų) gydyti ir jų profilaktikai, kai žaizda bei odos paviršius jau sugijo. Jis taip pat gali būti vartojamas, esant raudonos spalvos randams, kurie greitai gyja; 
dažniausiai žaizdoms, kurios užgijo prieš dvejus metus. 
Naudokite dukart per dieną: vieną kartą ryte ir vieną vakare ne trumpiau kaip 2 mėnesius. Didelius randus gali tekti gydyti ilgiau. Geliui „Dermatix® Ultra“ 
išdžiūvus, galima naudoti kosmetiką. „Dermatix® Ultra“ taip pat tinka naudoti ir vaikams. 
Kada negalima vartoti gelio „Dermatix® Ultra“?
• „Dermatix® Ultra“ negalima naudoti ant atvirų ar šviežių žaizdų.
• „Dermatix® Ultra“ negalima tepti ant gleivinių arba arti prie akių.
• „Dermatix® Ultra“ negalima tepti ant kitų odą gydančių priemonių nepasitarus su gydytoju. 
Koks galimas gelio „Dermatix® Ultra“ šalutinis poveikis?
Retais atvejais gelis gali sukelti odos paraudimą, skausmą ar sudirginimą. Jei rūpinatės dėl šių ar kitų šalutinių reiškinių, pasitarkite apie tai su gydytoju arba 
vaistininku. Daugiau apie gelį „Dermatix® Ultra“ galite sužinoti iš vaistininko arba gydytojo. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02. DER-2023-0001

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RANDŲ PROFILAKTIKAI IR PRIEŽIŪRAI



5SUPER PASIŪLYMAI!

NUO 899
€

NUO 399
€

NUO 299
€499

€

799
€

599
€

SEPTABENE
3 mg/1 mg, 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius: skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. Kietosios 
pastilės „Septabene“ vartojamos uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; sergant 
dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu); prieš dantų traukimą ir po jo. Dozavimas: suaugusiesiems 
rekomenduojama paros dozė yra 3–4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. 6–12 m. vaikams rekomenduojama 
paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms 
medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. 
Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. „Sep-
tabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, nes jis silpnina cetilpiridinio chlorido 
antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2022 10 12.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

SEPTABENE 1,5 mg/5 mg/1 ml burnos gleivinės purškalas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Septabene dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius - skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą.
Septabene vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti:
- jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas;
- sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu);
- prieš dantų traukimą ir po jo.
Dozavimas suaugusiesiems. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti 
kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną kartą. Tokią dozę kartotinai 
galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 
metų vaikas. Septabene negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. 
Septabene negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Teksto peržiūros data: 2023 08 09.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

COLDREX HOTREM
COLDREX HOTREM LEMON 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 5 pak. 399 € 
COLDREX HOTREM LEMON 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 pak. 699 € 
COLDREX HOTREM HONEY & LEMON 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 pak. 699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. Trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas. Vartoti per burną. 
Suberti vieno paketėlio turinį į stiklinę, pripilti karšto vandens (maždaug 125 ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. Pagal poreikį pripilti šalto vandens. 
Dozavimas. Suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 16 metų bei vyresniems paaugliams, kurių svoris didesnis nei 54 kg. Rekomenduojama dozė yra 
1 paketėlis kas 4–6 valandas, jei reikia. Nevartokite daugiau kaip 5 paketėlių per parą. Nevartokite dažniau nei kas 4 valandas. Negalima viršyti nurodytos 
dozės. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti vaistą, jeigu: padidėjusi prostata arba Jums sunku šlapintis; sergate kraujagys-
lių liga, vadinama Raynaud fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliarai vartojate alkoholį; sergate Žilberto sindromu; 
vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato; sergate hemolizine anemija; yra dehidratacija; esate senyvo 
amžiaus, suaugęs ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenys (negalima vartoti daugiau kaip 1 
g vitamino C per parą); sergate astma arba Jums yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate sunkia infekcine 
liga, nes gali padidėti metabolinės acidozės rizika. Nevartokite kartu jokių kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ar peršalimo, 
gripo ir nosies gleivinės paburkimo ar užgulusios nosies. Per didelės paracetamolio dozės gali sukelti sunkų kepenų pažeidimą. Kontraindikacijos: jeigu 
yra alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo spaudimas; jeigu padidėjęs skydliaukės aktyvumas; jeigu 
sergate cukriniu diabetu; jeigu sergate širdies liga; jeigu sergate uždaro kampo glaukoma; jeigu sergate feochromocitoma; jeigu sergate kepenų ar sunkia 
inkstų liga; jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, mažinančių nosies paburkimą, slopinančių apetitą, vaistų nuo peršalimo ar apetitą 
didinančių vaistų; jeigu vartojate tokius vaistus depresijai gydyti kaip triciklius antidepresantus, betablokatorius arba monoaminooksidazės inhibitorius 
(MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 metų vaikams ir paaugliams. Reklamos teksto parengimo data: 2022-08-11

PERŠALIMUI

HESIO
HESIO 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių 899 €
HESIO 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių 1699 €
HESIO 500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių 3299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, 
apskaičiuotų pagal hesperidiną). Terapinės indikacijos. Hesio skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų 
patinimui, skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) 
lengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas. Lėtinis venų nepakankamumas. Rekomenduojama dozė suaugusiems yra dvi tabletės per parą 2 mėnesius: 
viena tabletė vidudienį ir viena tabletė vakare, valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Jeigu po 6 savaičių Hesio 
vartojimo lėtinio venų nepakankamumo gydymui simptomai nepalengvėjo arba pasunkėjo, pasitarkite su gydytoju. Hemorojaus paūmėjimas. Pirmas 4 
gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės du kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės du kartus per parą 
(4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. Jeigu vartojate Hesio paūmėjusio hemorojaus gydymui ir po 7 dienų simptomai nepalengvėja arba pasunkėja, 
pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Kontraindikacijos. Hesio vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams Hesio vartoti nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 
2022 m. gruodžio mėn ID000562234

VENOMS

SEPTANAZAL 1 mg/50 mg/ml 
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml
Ksilometazolino hidrochloridas / dekspantenolis
Suaugusiesiems 
Su dekspantenoliu 
Su sidabro apsauga
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Septanazal“ nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
- nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
- nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
- kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
 Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po 1 įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. 
„Septanazal“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžia-
gai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu 
pašalinta posmegeninė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Reklamos parengimo data 2022 10 12.
„SEPTANAZAL“ GREITAI ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ, SKATINA NOSIES GLEIVINĖS GIJIMĄ.

ELFIMEST
ELFIMEST, 20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės 299 €
ELFIMEST, 20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių 499 €
Ezomeprazolas
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Elfimest 20 mg skrandyje neirios tabletės. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo (atitinkančio 21,75 mg ezomeprazolo magnio 
druskos dihidrato). Terapinės indikacijos. Elfimest skirtas suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgita-
cijos) trumpalaikiam gydymui. Dozavimas. Rekomenduojama dozė - 20 mg ezomeprazolo (viena tabletė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, tabletes 
gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Reikia nuryti visą 
tabletę, užgeriant puse stiklinės vandens. Tablečių negalima nei kramtyti, nei traiškyti. Kitoks pasirinkimas - tabletę galima disperguoti pusėje stiklinės nega-
zuoto vandens. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima 
vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno svorio 
mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina 
ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jie anksčiau sirgo skrandžio opa 
arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jie serga 
gelta arba sunkia kepenų liga; jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Protonų siurblio inhibitoriai siejami su labai retais 
PORV atvejais. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. Reklamos teksto parengimo 
data 2023 balandis. ELF-LT-00007
GREITA IR INOVATYVI PAGALBA NUO RĖMENS!

NUO RĖMENS IR PADIDĖJUSIO RŪGŠTINGUMO



6 SUPER PASIŪLYMAI! Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO2299
€

NUO 499
€

-30%

599
€

999
€

299
€

NUO SKAUSMOSKAUSMO IR/BEI KARŠČIAVIMO MALŠINIMUI

UPSARIN C 330 mg/200 mg, 
20 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo maži-
nimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. 
Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite.  
Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai 
arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį, jeigu sergate skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, inkstų ar širdies liga, 
paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti kartu su metotreksatu, 
jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jei acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / antipiretinė (≥500 
mg vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba analgetinė / antipiretinė, ir jeigu pacientui anksčiau yra 
buvę skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opų, nerekomenduojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų.  Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai 
jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skaudą galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesnėmis jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės 
žarnos opa, skrandžio uždegimu arba buvo kraujavimas iš virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos ne mėnesinių 
metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų 
kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą 
reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdų. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose. Reklamos teksto 
parengimo data 2023.03.01. PM-LT-2023-3-783. 

NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI

EXCILOR®  PEN, pieštukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml 2979 2085 € 
EXCILOR® SOLUTION, teptukas nagų grybeliui gydyti, 3,3 ml 2979 2085 €
EXCILOR® FORTE, nagų grybeliui gydyti 30ml 3279 2295€
MEDICINOS PREKĖS
Nagų grybelines ligas sudėtinga pasiekti ir gydyti, nes infekcija plinta ir nago viduje, ir paviršiuje. „Excilor®“ buvo sukurtas specialiai nagų grybelinėms 
ligoms gydyti ir yra pagrįstas 3 principais: 1) efektyvus veikimo režimas: „Excilor®“ pakeičia pH lygį nago viduje, sukurdamas nepalankią aplinką grybe-
liams (dermatofitams). Tai stabdo tolesnį grybelio augimą ir nagų pažeidimus; 2) optimalus ir visiškas prasiskverbimas į nagą: „Excilor®“ greitai pasiekia 
grybelius, užtikrina sveiko nago ataugimą. 3) patogumas: „Excilor®“ paprasta naudoti, nereikia dildyti nago. Tik 1 minutė per dieną – nagams patepti ir 
kelios sekundės jiems nudžiūti. Naudokite būdami bet kur ir bet kada.
*Įrodyta klinikiniais tyrimais. 
EXCILOR® - NAUJOS KARTOS PRIEMONĖ NAGŲ GRYBELIUI GYDYTI!

SĄNARIAMS

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM  
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Viename paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliukozamino. Indikacijos. Lengvo ar 
vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti 
vieną kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomų slopinimui. Simptomų palengvėjimas (ypač skausmo) gali pasireikšti tik 
po kelių savaičių, kartais ir dar ilgesnio, vartojimo. Jei simptomai nepalengvėja po 2-3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, ar gydymą gliukozaminu 
tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kon-
traindikacijos. Padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Glucosamin-ratiopharm negalima skirti ligoniams, alergiškiems 
kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei pacientui yra sutrikusi 
gliukozės tolerancija, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai 
turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli 
hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos simptomai. Glukozamino negalima vartoti 
jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsargumas reikalingas, jei pacientui yra fenilke-
tonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g 
natrio. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis 
gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 02 27. GLR-LT-00003 
JUDĖJIMUI BE SKAUSMO!

ESCADRA 20 mg, 
7 skrandyje neirios kietosios kapsulės 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., 
rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo  
(1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simp-
tomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. 
Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų 
(pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės 
negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, 
jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar 
diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės 
nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas 
simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai 
pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. 
Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, 
turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo 
derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra 
sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems yra fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės 
ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2023-04-12.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS

MINOXIDIL INTELI
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalas 60 ml 2299 € 
MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas 60 ml  2699 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stipru-
mo vyrų nuplikimą, susijusį su hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo MINOXIDIL INTELI 2 % odos 
tirpalu. KAIP VARTOTI MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: 
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. 
Nesvarbu, koks alopecijos plotas, rekomenduojama dienos dozė visada tokia pati. Maksimali  dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Pa-
didėjęs jautrumas minoksidiliui arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 
5 % moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų asmenims. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 % 
reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo širdies 
ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia saugotis, kad 
preparato nepatektų į akis. Jei preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto peržiūros data: 2021 05 20.
MINOXIDIL INTELI ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI

OLFEN
OLFEN, 1 % gelis, diklofenako natrio druska, 50 g   499 € 
OLFEN, 1 % gelis, diklofenako natrio druska, 100 g   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 g gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: Lokalus simptominis skausmo malšinimas ir uždegimo slopinimas, jei yra: minkštųjų audinių 
(sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių) trauma, pvz., patempimas ar sumušimas; minkštųjų audinių uždegimas (tendinitas, bursitas). Vartojimo būdas 
ir dozavimas: naudoti ant odos. Atsižvelgiant į gydomos kūno dalies dydį, 2–4 g (maždaug 1–2 pilnus antpirščius) gelio tepama 3–4 kartus per parą ir 
tolygiai paskirstoma (įtrinti nereikia). Neviršyti 16 g gelio paros dozės. Nepasitarus su gydytoju suaugusiesiems gelio negalima tepti ilgiau kaip 14 dienų, 
o paaugliams – ilgiau kaip 7 dienas. Jeigu per 7 dienas simptomų išlieka arba būklė pasunkėja, reikia kreiptis į gydytoją. Kontraindikacijos:  Padidėjęs 
jautrumas diklofenakui ar bet kuriai pagalbinei vaistinio preparato medžiagai. Jei yra žinoma, kad acetilsalicilo rūgštis arba kiti nesteroidiniai vaistai nuo 
uždegimo (NVNU) buvo sukėlę astmos priepuolį, angioneurozinę edemą, dilgėlinę arba ūminį nosies gleivinės uždegimą. Paskutinis nėštumo trimestras. 
Draudžiama vartoti jaunesniems kaip 14 metų vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės reikalingi, jei sergate ar anksčiau 
sirgote bronchų astma ar alergija, buvo bronchų spazmas (bronchų raumenų susitraukimas), dėl kurio tapo sunku kvėpuoti; jeigu inkstų, širdies ar kepenų 
funkcija sutrikusi, arba turite ar buvo anksčiau skrandžio opa, žarnyno uždegimas ar esate linkęs į kraujavimą. Olfen vartojimą reikia nutraukti, jei atsiranda 
odos bėrimas. Kai Olfen vartojamas dideliam odos plotui ir ilgai gydyti, negalima paneigti galimo sisteminio šalutinio poveikio. Olfen galima vartoti tik 
ant nepažeistos ir sveikos odos. Venkite, kad nepatektų į akis bei kontakto su gleivinėmis. Nesinaudokite orui nepralaidžiais tvarsčiais. Vartojant šį vaistą 
venkite saulės spindulių, taip pat nesinaudokite soliariumu. Teksto peržiūros data. 2022 06 28. Reklamos parengimo data: 2022 06. 



7SUPER PASIŪLYMAI!

NUO 499
€ NUO 399

€

-30% 748€
1069 299

€

599
€2299

€

DALERON COLD3
DALERON COLD3, 12 plėvele dengtų tablečių   499 € 
DALERON COLD3, 24 plėvele dengtos tabletės  799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės 
indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir 
karščiavimo) lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų vaikams yra 2 tabletės. Tokią 
dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms paracetamoliui, pseudoefedrino hidrochloridui, dekstrometorfeno hidrobromidui. Sunki 
hipertenzija, sunki išeminė širdies liga (krūtinės angina). Vartojama kitų vaistinių preparatų, kuriuose yra paracetamolio. Pacientas yra jaunesnis kaip 12 
metų. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Glaukoma. Reklamos teksto parengimo data 2022 10 12.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MINUČIŲ!

NUO PERŠALIMO NUO SPAZMINIO SKAUSMO 

NO-SPA 40 MG, 24 tabletės 399 €
NO-SPA 40 MG, 24 plėvele dengtos tabletės 499 €
(Drotaverino hidrochloridas)
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir plėvele dengtoje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su 
tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės 
žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų 
raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei 
yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms 
mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. 
Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima 
vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, 
vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį 
vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto parengimo 
data: 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_NO-SPA_V02_LT
PILVO SKAUSMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

POSAMYK 78,22 MG/ML vaistinis nagų lakas
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vaistinio nagų lako ml yra terbinafino hidrochlorido, kuris atitinka 78,22 mg terbinafino. Indikacijos: vaistas skirtas 
suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutinio sunkumo nagų grybeline infekcija, gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „Po-
samyk“ ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą. Po šio laikotarpio -  vaistą vartoti 1 kartą per savaitę. Kontraindikacijos: vaisto naudoti negalima esant 
padidėjusiam jautrumui terbinafinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Posamyk“ skirtas tik išoriniam vartojimui. „Sandoz 
Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. BS2212097790. Reklamos teksto patvirtinimo data:  2022 12 09.

EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS GERKLĖS UŽDEGIMUI GYDYTI

FURASOL 1 g, 5 paketėliai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Vaistinio preparato pavadinimas, stiprumas, farmacinė forma: „Furasol 100/900 mg“ gargalas (milteliai tirpalui). Kokybinė ir kiekybinė sudėtis: 1 mil-
telių paketėlyje yra 100 mg furagino kalio druskos ir 900 mg natrio chlorido. Terapinės indikacijos: vietinis infekcijos sukelto burnos ertmės ir ryklės 
uždegimo gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 4 m. vaikams. Tirpalą reikia ruošti prieš pat vartojimą. 
Paketėlyje esančius miltelius reikia ištirpinti stiklinėje karšto virinto vandens ir šiltu tirpalu 2–3 kartus per dieną skalauti juo burną arba gargaliuoti. Tirpalą 
reikia suvartoti iš karto. Jo laikyti negalima. Sergant burnos ertmės ligomis skalauti, o sergant ryklės ligomis – gargaliuoti apie 20–30 sekundžių, po to 
tirpalą išspjauti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas furaginui, nitrofurano grupės junginiams. Pacientas yra jaunesnis negu 4 m. vaikas. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: tirpalą burnai ir ryklei skalauti reikia ruošti prieš pat vartojimą. Nesuvartotus vaisto likučius reikia išpilti. Sąveika su 
kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika: jokios kliniškai reikšmingos sąveikos nepastebėta. Nėštumo ir žindymo laikotarpis: nežinoma, ar saugu 
vartoti šį preparatą nėštumo ir žindymo laikotarpiu, nes tokių tyrimų neatlikta. Todėl nėščiosioms ar žindyvėms jo vartoti nerekomenduojama. Nepagei-
daujamas poveikis: kiekvienoje organų sistemoje pasireiškiantis nepageidaujamas poveikis apibūdinamas taip: labai dažnas: ≥ 1/10, dažnas: nuo ≥ 1/100 
iki < 1/10, nedažnas: nuo ≥ 1/1 000 iki < 1/100, retas: nuo ≥ 1/10 000 iki < 1/1 000, labai retas: < 1/10 000, dažnis nežinomas: (negali būti įvertintas pagal 
turimus duomenis). Odos ir poodinio audinio sutrikimai: labai reti. Alerginė reakcija. Nereceptinis vaistinis preparatas. Registravimo liudijimo turėtojas 
ir gamintojas: JSC „Olainfarm“, Rupnicu 5, LV-2114 Olaine, Latvija. Vietinis registravimo liudijimo turėtojas: UAB „Corpus Medica“, Sukilėlių pr. 61, LT-49333 
Kaunas, Lietuva. Teksto peržiūros data 2013-09-30. Reklamos teksto parengimo data 2020-01-10.

KAI VARGINA HEMOROJAUS SIMPTOMAI NUO RĖMENS 

HEMAGEL® PROCTO, 5 rektalinės žvakutės
MEDICININĖS PASKIRTIES PREKĖ
PASKIRTIS: skatinta ūmių ir lėtinių tiesiosios žarnos gleivinės žaizdų gijimą pacientams, kenčiantiems nuo įtrūkimų ir hemorojaus, taip pat pacientams po Barono operacijos. Mažina kraujavimą, 
atsiradusį dėl hemorojaus, padeda pašalinti diskomforto pojūtį, ypač deginimą ir perštėjimą tiesiosios žarnos srityje. SUDĖTIS: miltelių pavidalo kopolimeras HEMA-HAS ir kietųjų riebalų 
apvalkalas. NAUDOJIMAS: Kartą per parą, geriausia prieš einant miegoti, žvakutę įdėti į tiesiąją žarną suapvalintu galu. GAMINTOJAS: VH Pharma a.s., Čekijos Respublika.

GASEC, 20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje „Gasec 20 mg“ skrandyje neirioje kietojoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų 
(pvz., rėmens, skrandžio rūgšties atpylimo) trumpalaikis gydymas. Vartojimas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems – viena „Gasec 20 mg“ kietoji kapsulė 1 kartą per parą, 14 parų. „Gasec“ 
rekomenduojama vartoti ryte, nevalgius, nuryti nepažeistas, užsigeriant puse stiklinės vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Gasec“ 
negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Gasec“ gali maskuoti kitų ligų simptomus, todėl, atsiradus naujų simptomų, atidžiai perskaitykite pakuotės 
lapelį ir pasitarkite su gydytoju. „Gasec“ sudėtyje yra sacharozės.
„GASEC“ – GREITESNĖ SKRANDŽIO GAISRINĖ!



UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  



9DU UŽ VIENO KAINĄ

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1029

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 979

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1+1

Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

ŽIEDĖ KREMINIS VEIDO SERUMAS SU KERAMIDAIS, 30 ml 2099 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

RAMEVAL® 15 kapsulių  
MAISTO PAPILDAS
„RAMEVAL®“ – ramybės augalų puokštė sukurta iš valerijonų, melisų, pipirinių mėtų, ramunių ir apynių, kuri padeda: 
- palaikyti normalią nervų sistemos būklę (vaistiniai valerijonai),
- atsipalaiduoti (vaistinės melisos, pipirinės mėtos, vaistinės ramunės), 
- palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę (vaistinės melisos, paprastieji apyniai)
IEŠKAI RAMYBĖS? ATRASK JĄ SU RAMEVAL. 

OPTIHEPAN CHOLESTEROL, 
60 dengtųjų tablečių 1679 €
MAISTO PAPILDAS
KEPENIMS IR NUO CHOLESTEROLIO
• Augaliniai steroliai padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją 
kraujyje.
• Cholinas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių 
susidarymą ir normalią imuninės sistemos veiklą. Foliatai, vitaminai B6 ir 
B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Vartojimas: 2 tabletės per dieną, nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu 
skysčio.

OPTIHEPAN SLIM, 30 kapsulių 1199 €
MAISTO PAPILDAS
KEPENIMS IR KŪNO LINIJOMS
• Cholinas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Tikrieji margainiai padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.
• Dažinės ciberžolės padeda palaikyti normalią kepenų funkciją.
• Juodieji pipirai padeda palaikyti normalią virškinimo trakto bei kepenų 
funkciją ir padeda palaikyti normalų kūno svorį.
• Chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
Vartojimas: 1 – 2 kapsulės per dieną prieš valgį.

BONCEL D3
5600 TV vitaminas D3, 12 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, dantų ir raumenų būklę, bei atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. Vartojimas: vartoti 
po 1 kapsulę per savaitę. 
SAULĖ, KAI NĖRA SAULĖS!

STRESUI IR NEMIGAI 

MIRALO
MIRALO ANTI-STRESS, 20 kapsulių 1105 €
MIRALO SLEEP, 20 kapsulių 999 €
MAISTO PAPILDAI
Švedijoje pagaminti maisto papildai su stiprios koncentracijos augaliniais ekstraktais. „Miralo anti-stress“ sudėtyje esančių migdomųjų vitanijų (angl. Ash-
wagandha) ekstraktas padeda palaikyti normalų organizmo atsparumą stresui, normalią psichologinę funkciją, daržinių krokų (šafrano) ekstraktas padeda 
laikyti gerą nuotaiką ir emocinę pusiausvyrą, normalią savijautą prieš menstruacijas ir jų metu, o vaistinių melisų ekstraktas padeda atsipalaiduoti. „Miralo 
sleep“ sudėtyje esantis melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 
prieš einant miegoti), o migdomųjų vitanijų (angl. Ashwagandha) ekstraktas padeda palaikyti širdies bei kraujagyslių sistemą.
„MIRALO“. TAVO RAMYBĖS GALIA.

VITIRON™ 
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D ištirpintas tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo pasisavinimą. Patogus ir greitas vitaminas D kie-
kvienam! VTR-LT-00049
VITAMINŲ GALIA VISAI ŠEIMAI
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

ENERGIJAI IR IMUNITETUI

ACTAVIT
ActaVit Omega 3 žuvų taukai 1000mg, 60 kapsulių   1599 € 
ActaVit Nakvišų aliejus 1000mg, 60 kapsulių   1649 €
MAISTO PAPILDAI
„Actavit“ Omega-3 žuvų taukų sudėtyje yra 150 mg eikozapentaeno rūgšties (EPR) ir 110 mg dokozaheksaeno rūgšties (DHR). Teigiamas poveikis širdžiai 
pasireiškia per parą suvartojus ne mažiau kaip 250 mg DHR ir EPR rūgščių. 250 mg DHR rūgšties padeda išsaugoti normalų regėjimą bei palaikyti normalią 
smegenų funkciją. 
„Actavit“ nakvišų aliejuje yra 1000 mg nakvišų (Oenothera biennis) aliejaus, kuriame yra 100 mg gama linoleno rūgšties ir 10 mg vitamino E (83 % 
rekomenduojamos referentinės maistinės vertės). 
GROŽIUI IR SVEIKATAI. VISAI ŠEIMAI. 

ACIDOLAC® JUNIOR, 20 meškiuko formos tablečių
ACIDOLAC® JUNIOR braškių skonio, 20 meškiuko formos tablečių
MAISTO PAPILDAI
Acidolac®Junior meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų Lactobacillus acidophilus La-14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, 
inulino ir vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 
meškučio formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir glitimo.

ŽARNYNO MIKROFLORAI

UAB „BERLIN CHEMIE MENARINI BALTIC“
Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163
Tel. +370 5 269 19 47
LT@berlin-chemie.com

Dolmen. Nereceptinis vaistas. Veiklioji medžiaga. Deksketoprofeno trometamolis (dexketoprofenum). Vienoje plėvele dengtoje tabletėje / granulių geriamajam tirpalui paketėlyje / geriamojo tirpalo paketėlyje yra 25 mg deksketoprofeno. Vaisto 
forma. Plėvele dengtos tabletės / granulės geriamajam tirpalui / geriamasis tirpalas paketėlyje. Pakuotė. Po 10 tablečių / po 10 paketėlių granulių / po 10 geriamųjų tirpalų paketėlyje. Indikacijos. Dolmen vartojamas trumpalaikiam simptominiam 
lengvo ir vidutinio stiprumo ūminiam skausmui, tokiam kaip raumenų, sąnarių ir kaulų skausmui, skausmingų mėnesinių (dismenorėjos), dantų skausmui malšinti. Dozavimas. Atsižvelgiant į skausmo priežastis ir intensyvumą, rekomenduojama 
gerti: po 1 tabletę / paketėlį /geriamąjį tirpalą paketėlyje 1-3 kartus per parą kas 8 valandos. Didžiausia paros dozė neturi būti didesnė kaip 3 tabletės / paketėliai / geriamieji tirpalai paketėlyje. Jei esate senyvo amžiaus ar sergate inkstų, kepenų 
ligomis, pradėkite vartoti ne daugiau kaip 2 tabletes/ paketėlius / geriamuosius tirpalus paketėlyje per parą. Vartojimo būdas. Jei vartojate granules, visą paketėlio turinį ištirpinkite stiklinėje vandens, suplakite. Išgerkite nedelsiant. Geriamasis tirpalas 
paketėlyje gali būti geriamas tiesiai iš paketėlio. Jeigu jaučiate intensyvų skausmą ir reikia jį greičiau nuslopinti, vaistą vartokite prieš valgymą (ne vėliau kaip prieš 15-30 min.). Poveikis prasideda po 30 min. pavartojus vaisto. Skausmą malšinantis 
poveikis trunka 4-6 valandas. Šio vaisto neturėtų vartoti vaikai ir paaugliai (jaunesni kaip 18 metų). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas deksketoprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui; vartojant ketoprofeno ar fi 
bratų buvę fotoalerginės ar fototoksinės reakcijos; pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto, lėtiniai virškinimo sutrikimai bei lėtinės virškinamojo trakto ligos; sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų 
funkcijos, sunkus kepenų veiklos sutrikimas; esant sunkiai dehidratacijai; nėštumas bei žindymo laikotarpis. Įspėjimai. Vaistą atsargiai turi vartoti vyresnio amžiaus ligoniai, sergantieji alergija, astma, širdies, inkstų, kepenų ligomis, hipertenzija, sis-
temine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, įvairiomis jungiamojo audinio ligomis, sutrikus kraujodarai; vartojant šlapimo išsiskyrimą skatinančius vaistus ar netekus daug skysčių. Pasitarkite su gydytoju jei vartojate kitų vaistų: geriamųjų steroidinių, 
nuo depresijos, apsaugančių nuo kraujo krešumo. Dolmen geriamojo tirpalo paketėlyje ir granulių geriamajam tirpalui paketėlyje yra sacharozės, todėl jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš 
pradėdami vartoti Dolmen granules geriamajam tirpalui ar geriamąjį tirpalą paketėlyje. Į tai turėtų atsižvelgti pacientai, sergantys cukriniu diabetu. Deksketoprofenas gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl gali 
būti, kad vartojant šį vaistą gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt 
arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta: 2021 m.  birželio mėn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           LT_Dol_10_2021_V1_press

deksketoprofeno trometamolis

GREITAI MALŠINA 
               SKAUSMĄ, 
  KAI TO LABIAUSIAI REIKIA!

iš paketėlioGer
iam

as

SKAUSMINGŲ MĖNESINIŲ, RAUMENŲ IR KAULŲ, DANTŲ SKAUSMO MALŠINIMAS  

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 675

€



10 SENJORAMS Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-60% 459€
1148

AMEDIPLUS
Kraujospūdžio mat. autom.žastinis DBP-1358 6495 4222 € -35%
Manžetė kraujospūdžio matuokliui, XL (22-42 cm) 1599 1359 € -15%
Manžetė kraujospūdžio matuokliui, XXL (32-48 cm) 1599 1359 € -15%
Kraujospūdžio mat. adapteris 1099 934 € -15%
MEDICINOS PRIETAISAI

NAVIVISION
MEDICINOS PREKĖS
Navivision akių lašai – stipriai drėkinantys natūralūs akių lašai su natrio hialuronatu 0,3 % pagrindinėms akių problemoms spręsti. Pavargusioms akims 
– užtikrina greitą ir ilgalaikį palengvėjimą esant sausų ir pavargusių akių pojūčiui. Sudirgusioms akims - akių alergijos simptomams palengvinti bei 
pagrindinėms akių problemoms spręsti. Paraudusioms akims - palengvina paraudusių ir pavargusių akių būklę, susijusią su konjunktyvitu (niežėjimas, 
ašarojimas, deginimas ir t.t.).
Navitae Plus PF - antioksidaciniu poveikiu ir tepamosiomis savybėmis pasižymintys akių lašai su vitaminais A + E. Palengvina sausų akių sindromą ir akių 
diskomfortą, kurį sukelia: - keratitas, šalutinis poveikis po ragenos operacijos, trauminės opos, ragenos uždegimas. Be konservantų.
Naviinfla - antioksidaciniai drėkinamieji akių lašai su natūraliais augaliniais ekstraktais skirti naudoti esant ūmiam, lėtiniam ar alerginiam konjunktyvitui. 
Lengvina su konjunktyvitu susijusius simptomus: ašarojimą, paraudimą ir niežėjimą.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NUO RĖMENS

RANIGAST S-O-S, 12 kramtomųjų tablečių 489 293 € -40 %
RANIGAST S-O-S, 24 kramtomosios tabletės 579 463 € -20 %
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

VITADAY KOMPLEKSAS SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAS

VALIDOL SU GLIUKOZE,
10 poliežuvinių tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas:
Suaugusiesiems rekomenduojama tabletę laikyti po liežuviu tol, kol ji visiškai ištirps. Tabletės nekramtyti ir nenuryti. Maksimali paros dozė - 2-3 tabletės. 

AMBIO KALCIS SU VITAMINAIS K IR D, 60 tablečių
AMBIO OSTEO COMPLEX, 60 tablečių
MAISTO PAPILDAI

-50% 499€
998

-30% 104€
149

IKI -40%

IKI -40%

IKI -35%





12 PERŠALIMUI IR IMUNITETUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30%

-20%

999
€

899
€

535
€

NUO 399
€

OTRIVIN
OTRIVIN 0,5 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml   399 € 
OTRIVIN 1 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10 ml   399 € 
OTRIVIN 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   549 € 
OTRIVIN MENTHOL, 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Ksilometazolino hidrochloridas. Indikacijos. Nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine sloga. Nosiaryklės gleivinės paburkimo maži-
nimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Nosies ertmės apžiūros atlikimo lengvinimas. Vartojimas. Otrivin 0,5 mg/ml nosies lašai. 2–5 m. vaikai: po 1–2 lašus į kiekvieną nosies landą 
1–2 k./parą (kas 8–10 val.). 6–11 m. vaikai: po 2–3 lašus į kiekvieną nosies landą 2–3 k./parą, kai reikia. Otrivin 1 mg/ml nosies lašai. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 2–3 lašus 
į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosies purškalas ir Otrivin 1 mg/ml nosies purškalas: Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 1 įpurškimą į kiekvieną 
nosies landą, kai reikia. Negalima lašinti/purkšti daugiau kaip 3 dozių per parą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos. Alergija ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
pacientams, kuriems neseniai buvo atlikta operacija per nosį, sergantiems uždaro kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), lėtiniu nosies uždegimu (sausuoju nosies gleivinės 
uždegimu arba atrofiniu rinitu). Specialūs įspėjimai. Negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. 
Atsargiai vartoti, jeigu yra padidėjęs kraujospūdis, širdies liga (pvz., pailgėjusio QT intervalo sindromas), cukrinis diabetas, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, padidėjusi prostata, gery-
binis antinksčių auglys, jeigu vartojate arba per paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos ar Parkinsono ligos, vadinamų MAOI. Teksto parengimo data 2020 m. rugpjūčio 28 d.
NP-LT-OTRI-20-00001

NUO SLOGOS

HUMER 
Humer – nosies higienos produktų, iš natūralių vaistinių medžiagų, ekspertas. Sprendimas kiekvienai užgulusiai nosiai.
„Humer“ naujienos kūdikiams ir vaikams
„Humer“ hipertoninis jūros vanduo užsikimšusiai kūdikių ir vaikų nosytei – atkemša nosį ir padeda pašalinti gleives, pasireiškus peršalimui, sinusitui bei 
alerginiam rinitui nuo 3 mėnesių ir vyresniems kūdikiams bei vaikams.
„Humer Day / Night“ tabletės padeda palaikyti normalią nosies ir gerklės būklę visą parą, dėl sudėtyje esančio eukalipto ramina burnos gleivinę ir gerklę.
„HUMER“ – DAUGIAU NEI JŪROS VANDUO. „HUMER“ JUS IŠLAISVINA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BURNOS, RYKLĖS AR DANTENŲ UŽDEGIMUI IR PATINIMUI GYDYTI

TANTUM VERDE
TANTUM VERDE, 1,5 mg/ml, 30 ml  
TANTUM VERDE FORTE, 3 mg/ml, 15 ml 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: benzidamino hidrochloridas. Terapinės indikacijos: lokalus simptominis skausmingo burnos, ryklės bei dantenų uždegimo ir patinimo 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti į burną ir ryklę. „Tantum Verde“ purškalą suaugusiems žmonėms purkšti po 4–8 įpurškimus 2–6 kartus 
per parą; 6–12 m. vaikams – po 4 įpurškimus 2–6 kartus per parą; 3–5 m. vaikams – po 1 įpurškimą 2–6 kartus per parą. „Tantum Verde forte“ purškalą 
suaugusiems žmonėms purkšti po 2–4 įpurškimus 2–6 kartus per parą; vyresniems negu 12 m. paaugliams purkšti po 2–4 įpurškimus 2–6 kartus per parą; 
6–12 m. vaikams purkšti po 2 įpurškimus 2–6 kartus per parą; 3–5 m. vaikams purkšti po 1 įpurškimą 8 kg kūno svorio (daugiausia 2 įpurškimus) 2–6 kartus 
per parą. Kontraindikacijos: alergija benzidaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Alergija salicilo rūgščiai arba (ir) bet kuriam nesteroidiniam 
vaistui nuo uždegimo. Specialūs įspėjimai: per apsirikimą pavartojus (pvz., vaikui) labai daug „Tantum Verde“, būtina nedelsiant informuoti gydytoją. 
Pirmoji pagalbinė gydymo priemonė gali būti vėmimo sukėlimas. Jeigu trumpalaikis gydymas benzidaminu reikiamo poveikio nesukelia, būtina kreiptis 
į gydytoją. 
GERKLĖS SKAUSMUI IR UŽDEGIMUI.

VITADAY VITAMINAS C 200 MG, 50 tablečių
MAISTO PAPILDAS

SKAUDANČIAI GERKLEI

POLOVOX 
8,75 mg/dozėje burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 15 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: Vienoje dozėje (3 išpurškimuose) yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: skaudančios gerklės simptomų, tokių kaip gerklės skausmas, skausmin-
gumas, sunkumas nuryti ir patinimas, trumpalaikiam malšinimui 18 metų ir vyresniems suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji 
nuo 18 metų ir vyresni: viena dozė (3 išpurškimai) į gerklę kas 3-6 valandas, bet ne daugiau kaip 5 dozių per 24 valandas.  Per įpurškimą neįkvėpti. PoloVox 
skirtas vartoti tik trumpą laiką. Kontraindikacijos. PoloVox vartoti negalima pacientams, kuriems: yra alergija (padidėjęs jautrumas) flurbiprofenui, ar 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau  buvo pasireiškę alerginės reakcijos, 
pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo ar aspirino; yra arba buvo du ar daugiau skrandžio opos arba kraujavimo arba žarnų opos atvejų; anksčiau 
po nesteroidinių vaistų nuo uždegimo vartojimo pasireiškė kraujo krešėjimo arba kraujavimo sutrikimų; jeigu yra sunkių širdies, inkstų ar kepenų sutri-
kimų; paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Šio vaisto negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Vartojant mažiausią veiksmingą vaistinio preparato dozę trumpiausią simptomų kontrolei būtiną laiką, galima sumažinti nepageidaujamus 
poveikius. Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradedant vartoti PoloVox: jeigu jau yra vartojamas bet kuris kitas nesteroidinis vaistas nuo uždegi-
mo ar aspirinas; jei yra bakterinis tonzilių uždegimas; jeigu pacientas senyvo amžiaus; jeigu pacientas serga arba sirgo astma; sistemine raudonąja vilklige 
ar mišria jungiamojo audinio liga; hipertenzija; žarnyno ligomis (opinis kolitas, Krono liga); jeigu yra širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų; pacientė 
nėščia pirmuosius 6 mėnesius arba maitina krūtimi. Reklamos teksto parengimo data- 2020 m. 07 mėn.

APOVIT VITAMINAS C, 200 mg,
70 kramtomųjų apelsinų skonio tablečių
MAISTO PAPILDAS
• Tinkamas ne tik vaikams, bet ir jų tėveliams
• Optimalus vitamino C kiekis
• Apelsinų skonio
 1 tabletėje yra 200 mg vitamino C (80 mg askorbo rūgšties ir 136,4 mg natrio askorbato pavidalu) – 250 % rekomenduojamos paros normos.
Vartojimas: Suaugusiems ir vaikams po 1 tabletę per parą. Nerekomenduojama vaikams iki 3 metų. 
TOKS SKANUS, KAD REIKIA SLĖPTI NE TIK NUO VAIKŲ!

GALANAS 1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „Galanas“ skirtas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. 
vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms 
iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės 
uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu (rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę 
pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galanas“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent 
gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veiklio-
sioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizek-
tomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „Galanas“, jeigu esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; 
jeigu yra antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto parengimo data 2021-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

NUO SLOGOS

VITAMINAS C PROLONG 500 MG, 30 tablečių 819 573 € 
VITAMINAS C 500 mg, apelsinų skonio, 40 kramtomųjų tablečių 906 634 €
VITAMINAS D3 40 µg, 80 kapsulių 1004 703 €
MAISTO PAPILDAI
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt.

-40% 269€
449

-30% 419€
599



13PERŠALIMUI IR IMUNITETUI

-40%

-30% -15%

-25%

-40%

IKI -30%

IKI -30%

NUO 399
€

AMEDIPLUS
Termometras skaitmeninis bekontaktis 3999 2799 €
Termometras skaitmeninis kietu galiuku 599 419 €
MEDICINOS PRIEMONĖS

IMUNITAL 
IMUNITAL SHOTS, 20 buteliukų 3199 1919 €
IMUNITAL VITAMIN C 1000 SHOTS, 20 buteliukų 2599 1559 €
IMUNITAL HOT DRINK, su islandinėmis kerpenomis, 5 pakeliai 785 471 €
IMUNITAL HOT DRINK, su imbierais ir citrinomis, 5 pakeliai 799 479 €
IMUNITAL PLUS, 30 kapsulių  995 597 €
MAISTO PAPILDAI
Imuninė sistema – tai žmogaus organizmo atsakas neigiamiems aplinkos veiksniams. Tam tikru metų laiku ar pasikeitus įprastoms gyvenimo sąlygoms 
(pvz., esant peršalimo ligų sezonui), imuninei sistemai gali prireikti stipresnio palaikymo. „Imunital“ – skirtingų vartojimo formų ir sudėčių produktai, skirti 
imuninei sistemai. Kapsulės „Imunital Plus“ su kininiais kordicepsais ir ežiuolėmis. „Imunital Shots“ – itin stipri programa imunitetui su bičių pieneliu, 
priešpienio koncentratu, reishi ir shitake grybų ekstraktais bei vitaminu B6. Tik 1 buteliukas per dieną! Naujiena! „Imunital Vitamin C 1000 Shots“ – didelė 
dozė stabilizuoto skysto vitamino C imunitetui. Ir „Imunital Hot Drink“ – karštas gėrimas, kurį rekomenduojama vartoti pajutus pirmuosius peršalimo 
simptomus. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
„IMUNITAL“ – MAGIŠKAI TVIRTAS IMUNITETAS!

IMUNINEI SISTEMAI 

MIRAMILE
MAISTO PAPILDAS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
„Miramile“ augalinės pastilės gerklei, kvėpavimo takams ir imunitetui. Rekomenduojama suaugusiesiems ir vaikams nuo 3 metų.
Naujiena: „Miramile Strong“ – vienintelės su beta gliukanais pastilės gerklei Lietuvos vaistinėse. Unikalioje sudėtyje – beta gliukanai, cinkas, 3 eteriniai aliejai 
(tikrųjų miramedžių, imbierų, kvapiųjų gvazdikmedžių), medus, propolio ekstraktas, vitaminas C bei mentolis. Gerklei, kvėpavimo takams ir imunitetui: gvazdi-
kmedžiai, imbierai ir mentolis padeda palaikyti kvėpavimo takų veiklą. Cinkas ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
„Miramile Kids“ – burnos ir gerklės sirupas malšina vaikams gerklės skausmą, palengvina kosulį. Sudėtyje yra gerklei ir varginant kosuliui naudingų augalų 
ekstraktų: čiobrelių, sausųjų šeivamedžių, svilarožių, juodųjų serbentų. Tinka vartoti vaikams nuo 1 metų.
„Miramile Tonsil“ – burnos ir gerklės purškalas net su 8-iais aliejais: šaltalankių, miramedžių, medetkų, apelsininių citrinmedžių, karčiųjų migdolų aliejais, 
čiobrelių bei pipirmėčių eteriniais aliejais padeda užkimus, mažina uždegiminius gleivinės simptomus, palaiko gleivinės drėgmę, apsaugo sudirgintą gerklę 
nuo išorinių žalingų veiksnių ir patogenų. Tinka ir vaikams nuo 2 metų.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

OLYNTH®

OLYNTH® HA, 0,5 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 629 €
OLYNTH® HA, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 629 €
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 579 €
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml 399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis no-
sies gleivinės paburkimo lengvinimas, sergant rinitu ar sinusitu. „Olynth® HA, 1 mg/ml“ ir „Olynth®, 1 mg/ml“ skiriamas vartoti suaugusiesiems, 12 m. ir 
vyresniems vaikams. „Olynth® HA, 0,5 mg/ml“ skiriamas vartoti 2–12 m. vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: purkšti po 1 įpurškimą arba lašinti po 1 
lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; 
padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, kuriems 
atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias 2 savaites; vaistų, galinčių padidinti 
kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima vartoti 
ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, hipertiroze, 
cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma. Reklamos teksto parengimo data 2021-02-02. LT-OL-2000006
GREITAS PALENGVĖJIMAS NOSIAI IR SINUSAMS.

BIČIŲ PRODUKTAI SUKURTI MEDICATOS
MAISTO PAPILDAI

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

NUO SLOGOS

RHINOLAYA
MEDICINOS PRIEMONĖS
Himalajų druskos purškalas Jums ir Jūsų kūdikiui
Vienintelis Himalajų druskos nosies purškalas.
• Natūraliai išvalo, drėkina ir padeda atkimšti užburkusią nosį
• Tinka šalčio, vėjo ir alergenų (namų dulkių, oro taršos, gyvūnų plaukų, 

žiedadulkių) pažeistai nosies gleivinei
• Nedirgina ir nesausina nosies gleivinės
• Skystina gleives
• Pasižymi greitu veikimu

RHINOLAYA nosies purškalas yra kelių rūšių:
RHINOLAYA PROTECT izotoninis, 50 ml – alergenų pažeistai nosies gleivinei.
RHINOLAYA izotoninis, 100 ml – kasdienei nosies priežiūrai, išsausėjusiai 
nosies gleivinei.
RHINOLAYA FORT hipertoninis, 50 ml – sloguojant, peršalus, sinusito metu.
RHINOLAYA KIDS izotoninis, 50 ml – užburkusiai ir išsausėjusiai kūdikių nosies 
gleivinei.

RHINOLAYA – IŠ HIMALAJŲ GELMIŲ PRIEŠ ALERGIJĄ IR SLOGĄ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SKAUDANČIAI GERKLEI

IMMUNACE
IMMUNACE su ežiuolėmis, 30 tablečių   2299 1609 € -30 %
IMMUNACE EXTRA, 30 tablečių   2829 2263 € -20 %
MAISTO PAPILDAI 
„Immunace“ – subalansuotas ežiuolių ir antioksidantų kompleksas. Ežiuolės palaiko natūralią organizmo apsaugą. Antioksidantai – cinkas, sele-
nas, vitaminas C ir kiti – padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Geležis, folio rūgštis ir kitos medžiagos palaiko normalią imuni-
nės sistemos veiklą. „Immunace Extra“ sudėtis papildyta inovatyviomis medžiagomis – resveratroliu, astaksantinu, alfa-lipo rūgštimi, likopenu.  
Pakanka 1 tabletės per dieną. 
„IMMUNACE“ – NEMATOMAS IMUNITETO RŪBAS!

MEDISTUS® ANTIVIRUS, 10 tablečių 789 671 €
MEDISTUS® ANTIVIRUS, 10 medaus ir citrinų skonio pastilių 799 679 €
MEDICINOS PRIETAISAI
Reguliarus Medistus® Antivirus pastilių vartojimas, esant padidėjusiai oru plintančių infekcijų rizikai, palaiko apsaugą nuo virusinės ir bakterinės kilmės 
kvėpavimo takų infekcijų, sukuria fizinį apsauginį barjerą burnos ir ryklės gleivinėje. Veikliosios medžiagos esančios Kistosyn® 200 ekstrakte padengia 
burnos ir gerklės gleivinės membranų paviršių ir yra tarsi fizinis apsauginis barjeras. Tai padeda atsikratyti virusų ir bakterijų prieš jiems patenkant į 
organizmą. Kistosyn® 200 veikliųjų medžiagų komplekso sudėtyje yra tik natūralios, augalinės kilmės medžiagos. Vartojimas. Rekomenduojama vartoti 
po 1 pastilę kas 2 valandas, 3-6 pastilės per dieną. Jei vartojate per burną vartojamų vaistų, tarp vartojimų darykite 2 valandų pertrauką. Grynasis kiekis: 20 
g (10 pastilių po 2 g). Gamintojas. Nutrin GmbH, Schnaid 36b, 91352 Hallerndorf, Vokietija. Platintojas Lietuvoje. UAB „Litfas“, Vytauto g.6, LT-55175 Jonava, 
Lietuva, tel. (8 37) 330664,  www.vaistas.lt, www.medistusantivirus.com Medicinos prietaisas CE 0481



Nereceptinis vaistas.  Flavamed 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas.  Kiekviename matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. Flavamed 15 mg/5 ml geriamasis tirpalas. Kiekvie-
name matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 15 mg ambroksolio hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Flavamed vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias 
gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Vartojimo būdas. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. 6-12 metų vaikams po 15 mg ambroksolio hidrochlorido 2 -3 kartus per parą, 2-5 metų 
vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4 - 5 dienas Flavamed vartoti negalima. Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams po 30 mg 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas; 
vėliau – po 30 mg 2 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml geriamojo tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. 
Specialūs įspėjimai. Atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; praeityje buvus pepsinę opą; esant histamino 
netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed šnypščiąsias tabletes, jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džonsono  sindromas ir 
Lajelio sindromas). Kiekviename šio vaisto matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 1,75 g sorbitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba Jums (ar 
Jūsų vaikui) nustatytas retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas (ĮFN),  kurio atveju organizmas negali suskaidyti fruktozės, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), pasakykite gydytojui. 
Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Kiekviename šio vaisto - matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 5,75 g benzenkarboksirūgšties. 

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo 
būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku.

Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM el. paštu  NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais,  nurodytais jos 
interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta 2021 m. rugpjūčio  mėn. 
LT_Fla_02_2021_V1_press

• Vartojamas sergant ūmiomis 
ar lėtinėmis plaučių ir bronchų 
ligomis, kai kosulio metu 
susidaro klampios gleivės. 

• Suskystina klampias gleives     
ir jos gali lengviau kosulio  
metu pasišalinti.

• Aviečių skonio.

Sprendimas šlapio 
        kosulio gydymui

Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163



15VIRŠKINIMO SISTEMAIPERŠALIMUI IR IMUNITETUI

-40% 539€
898

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!

Nereceptinis vaistas.  Flavamed 30 mg/5 ml geriamasis tirpalas.  Kiekviename matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. Flavamed 15 mg/5 ml geriamasis tirpalas. Kiekvie-
name matavimo šaukšte su 5 ml geriamojo tirpalo yra 15 mg ambroksolio hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Flavamed vartojamas sergant plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias 
gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Vartojimo būdas. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. 6-12 metų vaikams po 15 mg ambroksolio hidrochlorido 2 -3 kartus per parą, 2-5 metų 
vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4 - 5 dienas Flavamed vartoti negalima. Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams po 30 mg 3 kartus per parą pirmąsias 2 ar 3 dienas; 
vėliau – po 30 mg 2 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Flavamed 30mg/5ml ir 15 mg/5ml geriamojo tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. 
Specialūs įspėjimai. Atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; praeityje buvus pepsinę opą; esant histamino 
netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Flavamed šnypščiąsias tabletes, jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džonsono  sindromas ir 
Lajelio sindromas). Kiekviename šio vaisto matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 1,75 g sorbitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba Jums (ar 
Jūsų vaikui) nustatytas retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas (ĮFN),  kurio atveju organizmas negali suskaidyti fruktozės, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo Jūsų vaikui), pasakykite gydytojui. 
Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Kiekviename šio vaisto - matavimo šaukšte (5 ml geriamojo tirpalo) yra 5,75 g benzenkarboksirūgšties. 

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo 
būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku.

Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie LR SAM el. paštu  NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais,  nurodytais jos 
interneto svetainėje www.vvkt.lt

Reklama paruošta 2021 m. rugpjūčio  mėn. 
LT_Fla_02_2021_V1_press

• Vartojamas sergant ūmiomis 
ar lėtinėmis plaučių ir bronchų 
ligomis, kai kosulio metu 
susidaro klampios gleivės. 

• Suskystina klampias gleives     
ir jos gali lengviau kosulio  
metu pasišalinti.

• Aviečių skonio.

Sprendimas šlapio 
        kosulio gydymui

Jasinskio g. 16a, Vilnius LT-03163

AMBIO GERKLEI
Ambio Gerklei Aviečių skonio, 20 tablečių 549 329 €
Ambio Gerklei Pipirmečių skonio, 20 tablečių 549 329 €
Ambio Gerklei su šaltalankių ir medetkų aliejais (purškalas), 20ml 649 389 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO VIRŠKINIMUI, 20 tablečių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO KEPENIMS, 50 tablečių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO LAKTO-BIFIDOBAKTERIJŲ KOMPLEKSAS EXTRA, 20 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
Ambio Liposominis Vitaminas C su kvercetinu, 30 kietųjų kapsulių 1698 1019 €
Ambio Vitaminas C su citrusinių vaisių bioflavanoidais, 30 tablečių 698 419 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Broncho complex, 20 tablečių 598 419 €
Ambio Broncho complex, 120ml  698 489 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Sinuren complex 120ml 598 €
Ambio Sinuren complex, 60 tablečių  978 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
Ambio Chromas, 60 tablečių 848 509 €
Ambio Hydro Control complex, 30 kapsulių 949 569 €
MAISTO PAPILDAI

-40%

-40%

-40%

-30%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 498

€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1098

€



16 PRODUKTAI

MAISTO PAPILDAS

AMBIO 
VITAMINAS B12 
500ΜG, 
60 tablečių

 598
€

1+1

AMBIO 
PATIRIANTIEMS 
ĮTAMPĄ, 
15 kramtomųjų tablečių

 359
€

 598€

MAISTO PAPILDAS

-40%

MAISTO PAPILDAI

-40%

AMBIO 
Imunitetui su ežiuole, 30 tablečių 998 599 €
Kompleksas imunitetui su gerosiomis 
bakterijomis, 30 tablečių 1098 659 €

AMBIO ŽUVŲ TAUKAI 
Natūralaus skonio, 250ml 1248 749 €
Citrinų skonio, 250ml 1298 779 €

MAISTO PAPILDAI

-40%

AMBIO GELEŽIS 
SU B12, 30 tablečių  839

€

1398€

MAISTO PAPILDAS

-40%

 779
€

1298€

-40%

MAISTO PAPILDAS

AMBIO OMEGA-3 
FORTE, 
60 kapsulių



17

AMBIO 
Alaus mielės , 150 tablečių 949 569 €
Spirulina, 100 tablečių 898 539 €

-30%

MAISTO PAPILDAS

 989€

 998€

-40%

MAISTO PAPILDAS

 593
€

 699
€

AMBIO
MAGNIO CITRATAS
(milteliai geriamajam 
tirpalui ruošti), 
30 paketėlių

AMBIO 
Ryklio kremzlės 600mg, 60 kapsulių 1398 699 €
Sąnariams su ciberžole, 30 tablečių 1149 575 €

AMBIO 
Multivitaminai vyrams plius, 60 tablečių 1698 1019 €
Tribulus Forte, 30 tablečių 1498 899 €

MAISTO PAPILDASI

-50%

-40%

MAISTO PAPILDAI

MAISTO PAPILDAI

-40%

 359
€

1+1
AMBIO LAXATIVE 
COMPLEX, 
10 kapsulių

MAISTO PAPILDAS

AMBIO URO 
COMPLEX,
30 kapsulių



18 VIRŠKINIMO SISTEMAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 419€
599

-30%

PIGU 039€ 499
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 549

€

NUO 499
€

NUO RĖMENS

MAALOX
MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios tabletės (be cukraus), 40 tablečių   499 € 
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija, 250 ml   599 € 
MAALOX 460 mg/400 mg/4,3 ml geriamoji suspensija, 20 paketėlių   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kram-
tomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. 
Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Suspensija: geriama po 1 arba 
2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją 
reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 
valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima 
vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja 
kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie ne-
seniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems 
yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių 
aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų 
– 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be cukraus) tabletės tinka 
cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovo mėn.  Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 1.0
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

GASTROVAL
GASTROVAL, 15 kapsulių 485 340 €
GASTROVAL FLUXUS rūgštingumui, 15 kapsulių 605 424 €
GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių 599 419 € 
GASTROVAL HEPAR FORMULA, 30 kapsulių 989 692 €
GASTROVAL – jau 11 metų populiariausias* maisto papildas virškinimui Lietuvoje. Sudėtyje net 7 augalinių fermentų ir ekstraktų derinys, kurio naudą lengva 
pajusti. GASTROVAL FORTE – stipresnis net 7 augalinės kilmės fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui. Sudėtyje padidintas kiekis fermentų – kai 
reikia stipresnės pagalbos. GASTROVAL FLUXUS – inovacija su DGL saldymedžiu. Išmaniai palaiko skrandžio rūgštingumo pusiausvyrą dėka plačios sudėties: 
augalų sėklų ir šaknų ekstraktai, magnis, virškinimo fermentai, bifido bei lakto bakterijos, inulinas. GASTROVAL HEPAR FORMULA – geresnio pasisavinimo au-
galinė formulė – rimtesnė kepenų apsauga nuo oksidacinės pažaidos, kepenų ląstelių regeneracija, organizmo valymo funkcija, normalaus cholesterolio lygio 
palaikymas. 
GASTROVAL – SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI. 
Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. Ožragių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis 
nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje. 
* - GASTROVAL yra populiariausias maisto papildas virškinimui Lietuvoje, remiantis SoftDent PharmaZOOM LT duomenų baze, 2011-2022 m. pardavimai didmeninėmis kainomis ir pakuotėmis.

NORMALIAM VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI IR SVEIKOMS KEPENIMS

SIMETIGAST FORTE 
240 mg kapsulės, 10 kapsulių  299 239 € 
SIMETIGAST FORTE 
240 mg kapsulės, 60 kapsulių  949 759 €
SIMETIGAST FORTE BABY 
geriamieji lašai, 30 ml  549 439 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„SIMETIGAST FORTE“ 240 mg kapsulės (simetikonas) skirtos vartoti vyresniems nei 12 m. pacientams, esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėji-
mui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus 
jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną.
„SIMETIGAST FORTE BABY“ geriamieji lašai (simetikonas) skirti kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os 
gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.

AKTYVINTA ANGLIS KARBOAKTIV,  10 tablečių 
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: aktyvinta anglis (83 % grynojo kiekio), bulvių krakmolas.
Grynasis kiekis pakuotėje: 2,5 g
Vartojimo būdas: gerti po 1–3 tabletes 3 kartus per dieną 1 val. prieš arba po valgymo.
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3–9 tab.) yra 0,622 g–1,867 g aktyvintos anglies.
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės.
Nevartoti esant opaligei ar kraujavimui virškinamajame trakte.
Gamintojas: FARMAKOM, Ukraina 
Platintojas Lietuvoje: UAB ,,VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius.

METEOSPASMYL® 60 mg/300 mg minkštosios kapsulės, 20 minkštųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Terapinės indikacijos. Žarnyno funkcijos sutrikimų, lydimų meteorizmo ir dujų kaupimosi žarnyne (esant dirgliosios žarnos sindromui) simptominis 
gydymas. Dozavimas. Suaugusiesiems nuo 18 metų amžiaus: paprastai vartojama po 1 kapsulę 2–3 kartus per dieną pradedant valgyti. Vaistinis preparatas 
vartojamas 3–4 savaites. Meteospasmyl nėra skirtas vaikams ir paaugliams iki 18 metų. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Kapsulės geriamos prieš 
pradedant valgyti, jos yra nuryjamos nekramtytos užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas alverino citratui, 
simetikonui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; žarnų nepraeinamumas; vartojimas vaikams ir paaugliams iki 18 metų. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės. Atsargiai vaistą reikia vartoti tais atvejais, kai yra galimo žarnyno nepraeinamumo simptomai (pykinimas, vėmimas, pilvo 
skausmas, dujų ir (arba) išmatų susilaikymas). Kepenų funkcija: Pacientams, gydomiems alverinu/simetikonu, pastebėta padidėjusi, daugiau nei 2 kartus 
viršutinę normos ribą (VNR) viršijanti alanino aminotransferazės (ALT) ir aspartato aminotransferazės (AST) koncentracija. Šis padidėjimas gali būti lydimas 
ir padidėjusio bendro bilirubino kiekio serume (žr. 4.8 skyrių). Jei kepenų aminotransferazių kiekis padidėja tiek, kad VNR viršijama daugiau nei 3 kartus, o 
ypač pasireiškus geltai, patartina nutraukti alverino ir simetikono vartojimą.  Teksto parengimo data 2022 m. lapkričio 15 d.

PILVO SKAUSMUI, PŪTIMUI, DUJŲ KAUPIMUISI ŽARNYNE PALENGVINTI

VITADAY KOMPLEKSAS KEPENIMS 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

SORBEX® 396 mg, 20 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
1 kapsulėje – net 300 mg aktyvintosios anglies. 
Padeda sumažinti per didelį dujų kaupimąsi pavalgius**. 
Aktyvintoji anglis „Sorbex®“ išgaunama iš kokosų riešutų kevalų. 
Rekomenduojama paros norma – 1–3 kapsulės. 
** Teigiamas poveikis dujų kaupimuisi pasireiškia tada, kai 1 g aktyvintosios anglies suvartojama ne mažiau kaip 30 min. prieš valgį ir 1 g aktyvintosios 
anglies – iškart po valgio.

SALUTIL, 10 kapsulių 1049 734 €
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje yra pieno rūgšties ir bifido bakterijų bei Saccharomyces boulardii 
mielių. Salutil maisto papildas tinka nėščioms ir krūtimi maitinančioms 
moterims. Nereikia laikyti šaldytuve, tinka kelionėms. Svarbu įvairi ir su-
balansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. LT.Sal.70821

SALUTIL PREMIUM, 
30 tablečių 1099 769 €
MAISTO PAPILDAS
Salutil Premium 9 yra unikalus gyvybingųjų bakterijų, fruktooligosacha-
ridų ir vitamino D kompleksas, kurį sudaro 9 padermių mikroorganizmai. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą ir nor-
malią kaulų ir dantų būklę. Tinkamas suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų 
amžiaus.
2306_SB_Salutil_Premium_V01_LT

-30%-20%



19ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI

-30% 349€
499-40%

-40%

AMBIO
Ambio Česnakas, 60 kapsulių 899 539 €
Ambio Gudobelė su alyvmedžiu ir česnaku, 30 kapsulių 998 599 € 
Ambio Širdžiai, 100ml 599 359 €
MAISTO PAPILDAI

KORVALOOL-M tirpalas, 25ml
MAISTO PAPILDAS
Pipirmėčių ir apynių aliejaus žaliava - pipirmėtės lapai ir apynių spurgai. Pipirmėtės lapai padeda atsipalaiduoti, o kartu su apynių spurgais padeda 
palaikyti normalų miegą.
Vartojimas: suaugusiesiems vartoti po 20 lašų 3 kartus per dieną, užgeriant puse stiklinės vandens.

VITADAY ŽUVŲ TAUKAI 1000MG, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
Ambio Kalis, 30 pakelių 829 497 €
Ambio Kalis ir magnis, 60 tablečių 1125 675 €
MAISTO PAPILDAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 849

€

Pasiūlymai galioja 2023 09 01 – 2023 09 30.
Leidinyje nurodytos maisto papildų, kosmetikos, medicininės paskirties prekių ir medicinos prietaisų kainos fizinėse vaistinėse galioja su 
vaistinės lojalumo kortele, o vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiems. Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose 
dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje 
dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar 
informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS 
vaistinėje, tel. 8 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite internetinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius 
preparatus) už 28,96 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2023 08 16.



20 SKAUSMUI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

NUO 199
€

-20% 1383€
1729 -40% 599€

998

-20% 127€
159-25% 201€

268

-25% 1237€
1649 -25%

499
€

APAP
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių   199 € 
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės   399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg paracetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo 
malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ plėvele dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. 
vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas 
bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei 
yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, vartojami kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, 
mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduojamos dozės sukelia vidaus organų pažei-
dimus. Reklamos teksto parengimo data 2022-10-20.
„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

SOLPADEINE, 12 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 8 mg kodeino fosfato hemihidrato ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo (sąnarių, nugaros, galvos 
ir migreninio, menstruacinio, neuralginio bei dantų) malšinimas. Peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems: po 2 tabletes, jei reikia, nuo 3 
iki 4 kartų per parą. Negalima dozės gerti dažniau nei kas 4 valandas ir ne daugiau kaip 8 tablečių per bet kurias 24 valandas. 12–15 metų paaugliams: po 1 tabletę kas 6 valandas. Neviršyti 
maksimalios paros dozės - 4 tablečių per parą. 16-17 metų paaugliams: po 1–2 tabletes kas 6 valandas. Neviršyti maksimalios paros dozės - 8 tablečių per parą. Specialūs įspėjimai: pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti šį vaistą jeigu: Jūs sergate sunkia inkstų ar kepenų liga; sutrikusi žarnyno veikla, įskaitant žarnyno veiklos sustojimą; Jums operacijos metu 
buvo pašalinta tulžies pūslė; vartojate vaistų nuo depresijos arba kvėpavimo sutrikimų; vartojate vaistų nuo pykinimo, vėmimo arba padidėjusios cholesterolio kiekio kraujyje; jeigu esate arba 
kada nors buvote priklausomas (-a) nuo opioidų, alkoholio, receptinių vaistų arba neteisėtų cheminių medžiagų. Reguliariai ir ilgą laiką vartojant kodeiną (šio vaisto veikliąją medžiagą), gali 
išsivystyti priklausomybė nuo šio vaisto ir Jūs galite pradėti netinkamai jį vartoti. Nevartokite šio vaisto ilgiau nei reikia. Neduokite šio vaisto niekam kitam. Nevartokite per daug produktų, 
kuriuose yra kofeino. Kartu su šiuo vaistu nevartokite kitų vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kodeino. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliosioms medžiagoms (paracetamoliui, 
kodeino fosfato hemihidratui, kofeinui, skausmą malšinantiems opioidams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio; jeigu 
Jums yra lėtinis vidurių užkietėjimas; jeigu Jums yra kvėpavimo funkcijos nepakankamumas; jeigu Jums buvo galvos trauma; jeigu Jums yra padidėjęs intrakranijinis spaudimas; jeigu Jums 
buvo atlikta tulžies latakų operacija; vaikams, jaunesniems kaip 12 metų; malšinti skausmo vaikams ir paaugliams (0-18 metų) po gerklės ir ryklės migdolų pašalinimo dėl obstrukcinės miego 
apnėjos sindromo operacijos; jeigu yra žinoma, kad Jūsų organizme kodeinas labai greitai metabolizuojamas į morfiną; jeigu esate nėščia arba žindote kūdikį. Reklamos teksto parengimo 
data: 2022-04-12.

AMEDIPLUS SKAUSMĄ MALŠINANTIS PLEISTRAS 9 x 14 cm N10
MEDICINOS PRIEMONĖ

AMEDIPLUS ACTIVE GEL
ŠALDOMAS-ŠILDOMAS
KŪNO GELIS, 100ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

AMEDIPLUS PLEISTRAS NUOSPAUDOMS 7x2,2cm, 10 vnt.
MEDICINOS PREKĖ

AMEDIPLUS
Pleistras tamprus 7x2cm, 10 vnt.
MEDICINOS PREKĖ

AMEDIPLUS
Pleistrai pūslėms, 2 x 6 cm, N5   449 337 € 
Pleistrai pūslėms, 6,9 x 4,4 cm, N5   479 359 €
MEDICINOS PREKĖS

PLEISTRAS NUO LŪPŲ
PŪSLELINĖS, 15 vnt.
MEDICININĖ PREKĖ



21NERVŲ SISTEMAI IR ATMINČIAISKAUSMUI

NUO 249
€

NUO 299
€

-40% 389€
648

-30%

-30%

249
€

599
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 498

€

IBUPROM
IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių   249 €    
IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių   399 € 
IBUPROM, 400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių   299 €   
IBUPROM, 400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių   449 €     
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 
tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. 
vaikams pradinė dozė yra 2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai 
medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; 
sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-12-28.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO. 

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

MODUS, 30 tablečių 639 447 € 
MODUS DREAM MELATONIN, 
30 tablečių 639 447 €
MAISTO PAPILDAI
„Modus“ sudėtyje yra vaistinių melisų, paprastųjų apynių ir tikrųjų levandų 
ekstraktų, magnio ir vitamino B6. 
Vartojimas: po 1 tabletę per dieną.
„Modus Dream Melatonin“ sudėtyje yra vaistažolių ir vitaminų. Rekomen-
duojama vartoti normalaus miego funkcijai palaikyti. Maisto papildas reko-
menduojamas ir žmonėms, kurių maisto racione yra vitamino B6 trūkumas. 
Vartojimas: rekomenduojama paros dozė – 1 tabletė per parą. Teigiamas 
poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. 

HERBASTRESS®,  
30 tablečių  1499 1049 €
Dienai
MAISTO PAPILDAS
Standartizuotų augalų ekstraktų ir B grupės vitaminų derinys nervų sistemai. 
Vartojimas: 1 tabletė per dieną.

HERBASTRESS® MIEGAM,  
20 kapsulių   1499 1049 €
Nakčiai
MAISTO PAPILDAS
Su melatoninu, valerijono ir apynių ekstraktu.
Vartojimas: 1 kapsulė vakare prieš miegą.

PARACETAMOL ACTAVIS,
500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis karščiavimo mažinimas. Lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo (pvz., galvos, dantų, sąnarių, raumenų, 
mėnesinių) malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems: įprastinė dozė yra 500–1000 mg kas 4–6 val. pagal poreikį. Didžiausia paros dozė yra 3 g, didžiausia vien-
kartinė - 1000 mg. Paracetamol Actavis saugumas ir veiksmingumas vaikams, sveriantiems iki 50 kg, neištirti. Pacientams, kurie nuolat vartoja alkoholį, intervalas tarp dozių vartojimo 
turi būti bent 8 val. Jiems negalima viršyti 2 g paros dozės. Jeigu praėjus daugiau kaip 3 paroms nuo gydymo pradžios didelis karščiavimas ar infekcijos požymiai išlieka arba jeigu 
praėjus daugiau kaip 5 paroms nuo gydymo pradžios skausmas išlieka, pacientą reikia ištirti dėl simptomus sukėlusios priežasties. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Ilgalaikis arba dažnas vartojimas nerekomenduojamas, 
negalima vartoti kartu kitokių paracetamolio turinčių vaistinių preparatų. Visą paros dozę vartojant vienu metu ar perdozavimo atveju, gali pasireikšti sunki kepenų pažaida. Tokiu atveju 
sąmonės pacientas nepraranda, tačiau jis turi nedelsiant kreiptis į gydytoją. Pacientams, kuriems yra vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų nepakankamumas, lengvas arba vidutinio 
sunkumo kepenų nepakankamumas (įskaitant Gilbert sindromą), sunkus kepenų nepakankamumas ar ūminis hepatitas, vartojantiems kepenų funkciją veikiančių vaistinių preparatų, 
taip pat tiems, kuriems yra gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės trūkumas, hemolizinė anemija ar dehidratacija, sergantiems astma bei kurie piktnaudžiauja alkoholiu arba nuolat blogai 
maitinasi, paracetamolio patariama vartoti atsargiai. Po ilgalaikio (> 3 mėn.) gydymo, kurio metu paracetamolio buvo vartota kas antrą parą arba dažniau, gali pasireikšti arba susti-
prėti galvos skausmas. Dėl sudėtyje esančios laktozės šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Paracetamol Actavis sudėtyje yra kviečių krakmolo. Tinka sergantiems celiakija. Šio vaistinio preparato negalima 
vartoti kviečiams alergiškiems pacientams (ši liga skiriasi nuo celiakijos). Reklamos parengimo data: 2022 m. balandis. OTC-LT-00035

EFFERALGAN
EFFERALGAN, 500 mg, 16 šnypščiųjų tablečių 299 €
EFFERALGAN C, 330 mg/200 mg, 
20 šnypščiųjų tablečių 399 €
EFFERALGAN, 80 mg, 10 žvakučių 449 €
EFFERALGAN, 150 mg, 10 žvakučių 449 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: vienoje „Efferalgan“ žvakutėje yra 80 arba 150 mg paracetamolio; vienoje „Efferalgan C“ šnypščiojoje tabletėje yra 330 mg paracetamolio ir 
200 mg askorbo rūgšties; vienoje „Efferalgan“ šnypščiojoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio; Terapinės indikacijos: trumpalaikis karščiavimo mažinimas. Lengvo ir vidutinio stiprumo 
skausmo malšinimas. Dozavimas ir vartojimo būdas: Dozė vaikams apskaičiuojama pagal kūno svorį. Leidžiama maksimali paracetamolio paros dozė – 60 mg/kg.; žvakutės: nuo 2 mėn. 
iki < 24 mėn. – 80 mg žvakutės kas 6 val.; nuo 24 mėn. iki < 3 metų – 150 mg žvakutės kas 6 val.; „Efferalgan“, „Efferalgan C“ šnypščiosios tabletės: suaugusiesiems ir 50 kg ar daugiau 
sveriantiems paaugliams vienkartinė dozė yra 1–2 šnypščiosios tabletės kas 4–6 val., negalima gerti daugiau kaip 6 šnypščiųjų tablečių per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai 6.1 skyriuje nurodytai pagalbinei medžiagai, sunkus kepenų nepakankamumas, sunkios kepenų ligos. „Efferalgan C“: inkstų akmenys (negalima vartoti daugiau 
kaip 1 g vitamino C per parą). Žvakutės: viduriavimas, neseniai persirgtas tiesiosios žarnos arba analinės angos uždegimas, neseniai buvęs kraujavimas iš tiesiosios žarnos. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku jeigu Jums yra lengvas ar vidutinio sunkumo kepenų sutrikimas, sergate Žilberto sindromu, sunkia inkstų 
liga; yra anoreksija, dehidratacija, lėtinis alkoholizmas, esant gliukozės-6 fosfato dehidrogenazės trūkumui, atsiradus odos reakcijos požymių. Žvakutės: vaistinio preparato sudėtyje yra 
lecitino (išgauto iš sojų aliejaus). Jei esate alergiškas (-a) žemės riešutams arba sojoms, Jums šio vaistinio preparato vartoti negalima. „Efferalgan C“: jei sveriate < 50 kg. Nevartokite 
kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje yra paracetamolio, NVNU, acetilsalicilo r., atsargiai vartoti su flukloksacilinu. „Efferalgan C“ ir „Efferalgan“ šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra natrio 
benzoato, kuris gali sukelti geltą, natrio ir sorbitolio. Gydymo metu nerekomenduojama vartoti alkoholio. Ilgą laiką vartojant skausmą malšinančių vaistų pacientams, sergantiems 
lėtiniu galvos skausmu, gali atsirasti arba paūmėti galvos skausmas. Prieš šių vaistų vartojimą pasitarkite su vaistininku arba gydytoju. Daugiau informacijos pateikta pakuotės lapelyje. 
Reklamos teksto parengimo data PM-LT-2022-11-5279, 2022-11-18

SKAUSMUI IR (ARBA) KARŠČIAVIMUI MAŽINTI 

OTINUM 200 mg/g ausų lašai (tirpalas), 10g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: 1 g ausų lašų (tirpalo) yra 200 mg cholino salicilato. 
Indikacijos. Ūmaus išorinės, vidurinės ausies ar būgnelio uždegimo sukelto skausmo malšinimas. Sukietėjusiems sieros kamščiams suminkštinti, prieš 
šalinant juos iš išorinės ausies landos.
Dozavimas. Dozė suaugusiesiems sergant ūminiu išorinės, vidurinės ausies ar būgnelio uždegimu: 3–4 vaisto lašus lašinti į išorinę ausies landą 3–4 
kartus per dieną. Prieš sieros kamščio šalinimo procedūrą: 3–4 vaisto lašus lašinti į išorinę ausies landą 2 kartus per dieną 4 dienas. Vaikams nuo 1 metų 
dozės koreguoti nereikia. Vartojimo būdas. Vaistai lašinami ant šono gulinčiam pacientui. Įlašinus vaisto, žmogus privalo kelias minutes ramiai pagulėti. 
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Prakiuręs ausies būgnelis. Jaunesni nei 1 metų kūdikiai.
Specialūs įspėjimai. Kiekvienoje šio vaistinio preparato dozėje yra 100 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka 100 mg/1 g. Ant pažeistos odos plotų etanolis 
gali sukelti deginimo pojūtį.
Reklamos teksto parengimo data: 2023 02. OTC-2023-0007

VALERIJONŲ EKSTRAKTAS 20 MG, 50 tablečių 249 174 €
VALERIJONAS FORTE, 50 tablečių 699 489 €
MAISTO PAPILD AI
Vaistinis valerijonas padeda atsipalaiduoti, palaiko normalią miego funkciją.

AUSIMS

VITADAY VITAMINŲ B 
KOMPLEKSAS, 60 tablečių  
MAISTO PAPILDAS 

VITADAY KOMPLEKSAS NERVŲ SISTEMAI, 20 kapsulių
MAISTO PAPILDAS



22 GERAI SVEIKATAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-25% 524€
699

-25%

-20%

449
€

399
€499

€

1397
€

NUO ALERGIJOS

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės dilgėlinės gydymas. Dozavimas ir 
vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų vaikai: 10 mg 1 kartą per parą. 2 iki 12 metų vaikai: sveriantiems daugiau kaip 30 kg -10 mg 1 kartą 
per parą. Tabletes galima vartoti nepriklausomai nuo valgymo laiko. Pacientams, sergantiems sunkiu kepenų funkcijos nepakankamumu, skiriama pradinė 
10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių vartoti negalima, jeigu padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Loratadine Actavis, jeigu 
yra sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas (tokiems pacientams gydytojas gali skirti vartoti šio vaisto kas antrą dieną). Antihistamininiai vaistiniai 
preparatai gali susilpninti odos hiperergines reakcijas arba neleisti joms pasireikšti, todėl loratadino tablečių vartojimą reikėtų nutraukti mažiausiai prieš 
48 valandas iki alerginių odos mėginių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos peržiūros data 2022 m. balandis. OTC-LT-00036

ACETERIN EXPRESS, 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje “Aceterin express” 10 mg plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Indikacijos: sezoninio 
ir nuolatinio alerginio rinito bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams reikia vartoti po 1 tabletę per dieną, vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus - po pusę tabletės du kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija 
(kreatinino klirensas mažesnis negu 10 ml/min.). Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems yra traukulių pavojus. 
“Aceterin express” slopina odos alerginių mėginių reakcijas, todėl, prieš juos atliekant, reikia tris paras šių vaistų nevartoti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ 
filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2212097789. Teksto patvirtinimo data: 2022 12 09.

GRIVIX 1 mg/g gelis, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. Sudėtis: kiekviename grame gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Pagalbinės medžiagos: benzalkonio chloridas ir 
propilenglikolis. Terapinės indikacijos: dermatozės, dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudegimo saulėje arba paviršutinio odos nudegimo (pirmojo laipsnio) sukelto 
niežėjimo trumpalaikis malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: vaikams, suaugusiesiems ir senyviems pacientams: ant pažeistos ir niežtinčios odos GRIVIX 
reikia tepti plonu sluoksniu 2–4 kartus per parą. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) reikia vengti vartoti ant didelių odos plotų. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Antrojo ir trečiojo laipsnio nudegimai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: jei GRIVIX gydomas didelis odos plotas, reikia vengti ilgalaikio šių paviršių saulės apšvietimo. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 
2 metų amžiaus) didelio odos ploto, ypač pažeisto ar apimto uždegimo, geliu tepti reikia vengti. Vaistinio preparato sudėtyje yra benzalkonio chlorido, kuris 
dirgina, gali sukelti odos reakcijų, ir propilenglikolio, kuris gali sudirginti odą. Reklamos teksto parengimo data: 2018-04. 
NURAMINK SUDIRGINTĄ IR NIEŽTINČIĄ ODĄ!

NIEŽULIUI MALŠINTI

CLIMOFEMIN 6,5 mg, 30 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Blakėžudžių šakniastiebių sausasis ekstraktas 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 6,5 mg Cimicifuga racemosa (L.) Nutt., rhizoma (blakėžudžių šakniastiebių) sausojo ekstrakto 
(4,5-8,5:1), atitinkančio 29–55 mg blakėžudžių šakniastiebių. Indikacijos: menopauzės simptomų, tokių kaip karščio pylimas ar gausus prakaitavimas, 
lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per parą reikia gerti vieną tabletę. Tabletę galima nuryti arba sukramtyti, jų negalima čiulpti. „Climofemin“ 
be gydytojo leidimo negalima vartoti ilgiau kaip 6 mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Climofemin“ 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientės, kurioms yra buvę kepenų sutrikimų, „Climofemin“ turėtų vartoti atsargiai. „Climo-
femin“ vartojimą reikia nedelsiant nutraukti ir kreiptis į gydytoją, jei atsiranda galimų kepenų pažeidimo požymių ar simptomų (pvz., nuovargis, apetito 
netekimas, odos ir akių pageltimas arba stiprus viršutinės pilvo dalies skausmas, lydimas pykinimo ir vėmimo arba šlapimo patamsėjimo). Jeigu atsiranda 
kraujavimas iš makšties arba kitokių neaiškių arba naujų simptomų, reikia kreiptis į gydytoją. „Climofemin” be gydytojo leidimo negalima vartoti su vais-
tais, kurių sudėtyje yra estrogenų. Pacientėms, kurios buvo arba yra gydomos dėl krūties vėžio arba bet kokio kitokio nuo hormonų priklausomo naviko, 
„Climofemin“ be gydytojo leidimo vartoti negalima. „Climofemin” sudėtyje yra laktozės monohidrato. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate 
kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Jeigu vartojant vaistą simptomai pasunkėja, reikia pasitarti su gydytoju arba 
vaistininku. Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-19

MENOPAUZĖS SIMPTOMAMS LENGVINTI

LOPERAMIDE-GRINDEKS,
2 mg, 10 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: vienoje kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Terapinės indikacijos: viduriavimą slopinantis vaistas. Dozavimo ir vartojimo 
būdas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams pradinė dozė – 2 kapsulės (4 mg), paskui – po 1 kapsulę (2 mg) po kiekvieno tuštinimosi 
skystomis išmatomis. Didžiausia paros dozė – 6 kapsulės (12 mg). Kontraindikacijos: galvos skausmas, svaigulys, vidurių užkietėjimas, pykinimas, dujų 
kaupimasis žarnyne. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: viduriavimo gydymas šiuo vaistu yra tik simptominis ir priežasties nepašalina. Jei 
viduriavimo priežastis yra žinoma, ją reikia gydyti. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: AB GRINDEKS filialas, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. 
Reklamos teksto parengimo data 2023-05-05.

MASTU
MASTU, tepalas, 30 g  939 751 €  
MASTU, 10 žvakučių 999 799 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Veikliosios medžiagos: bismuto subgalatas, titano dioksidas (E171). „Mastu“ tepalas ir žvakutės yra medicinos priemonės, skirtos naudoti esant hemorojui. Jos 
slopina negalavimus, kurie dažnai atsiranda esant hemorojui: sudirginimą, niežulį, uždegimą, šlapiavimą, skatina žaizdos gijimą. Naudojimas: tepalo – 2–3 kar-
tus per dieną, žvakučių – 2 kartus per dieną. „Mastu“ tepalą ir žvakutes vartoti draudžiama, jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) vienai iš sudedamųjų dalių. 
PAGALBA ESANT HEMOROJUI.

ESANT HEMOROJUI

DR.THEISS PREPARATAI
KOSMETIKOS PRIEMONĖS IR MEDICINOS PRIEMONĖ
KAULAŽOLIŲ PREPARATAI dėl sudėtyje esančio regeneruojančiomis savybėmis pasižyminčio alantoino tinka nugarai, raumenims, sąnariams įtrinti. Taip pat 
sumušimams, patempimams, odos pažeidimams, skilinėjantiems kulnams prižiūrėti. Pagal poreikį galima rinktis kaulažolių tepalą, gelį ar šildantį kremą. 
DR. THEISS ŠILDOMASIS PLEISTRAS. Šildo ir malšina skausmą kryžkaulio ir juosmens, reumatinį, raumenų, sąnarių, neuralgiją.
DR.THEISS KAULAŽOLIŲ PREPARATAI – SENOLIŲ IŠMINTIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

RAUMENIMS, SĄNARIAMS IR ODAI

PROPOLIO - MEDETKŲ KREMAS, 40 g
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

449
€



23AKIMS

NUO1299
€

-20%

-25%

CATIONORM® akių lašai, 10 ml
MEDICINOS PREKĖ
„Cationorm“ veikia kaip tikros ašaros. Sukuria unikalią apsauginę drėkinamąją ir gydomąją terpę akies paviršiuje – unikali nanoemulsija. Dėl teigiamo 
elektrostatino krūvio ilgai išlaikoma drėgmė akies paviršiuje. Atstato visus 3 ašarų sluoksnius. Ypač efektyviai mažina sausų akių simptomus, kurie pasi-
reiškia tiek ryte, tiek vakare, taip pat kai ašaroja akys.
1. Apsaugo – atkuria pažeistą ašarų lipidų sluoksnį, sumažina ašarų išgaravimą, palaiko drėgmę.
2. Drėkina – aprūpina medžiagomis visus 3 ašarų plėvelės sluoksnius iki optimalaus ašarų kiekio ir balanso.
3. Skatina gijimą.
Tinka naudoti su visų rūšių kontaktiniais lęšiais, 3 mėnesius nuo atidarymo.
BE KONSERVANTŲ! 

BEPANTHEN® EYE
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 10 ml   1399 € 
BEPANTHEN® EYE akių lašai, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių   1299 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Bepanthen® Eye akių lašų sudėtyje yra 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % dekspantenolio. Bepanthen® Eye saugo ir drėkina akies paviršių ir padaro jį slidžiu. 
Tokiu būdu ilgam sumažėja diskomfortas, susijęs su mechaniniu stresu, stresu dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. Sudėtyje nėra konservan-
tų, todėl šie lašai gerai toleruojami, net jei vartojami ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį 3–5 kartus per parą. Jeigu yra alergija bet kuriai 
sudėtyje esančiai medžiagai arba akių uždegimas ar pažeidimas, vartoti negalima. Akių lašų vartojimo metu kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Vienadozės 
akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. Bepanthen® Eye buteliukas yra ekonomiškas sprendimas: ypatinga akių lašų buteliuko technologija 
leidžia produktą suvartoti net per 12 mėnesių po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite pilną Bepanthen® Eye vartojimo instrukciją. 
Reklamos teksto parengimo data: 2022-06, CH-20220601-89
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

OPTI-FREE EXPRESS, 355 mL
MEDICINOS PRIEMONĖ
Kasdienis komfortas
Daugiafunkcis dezinfekuojamasis tirpalas
Silikono hidrogelio ir minkštiesiems (hidrofiliniams) kontaktiniams lęšiams
OPTI-FREE EXPRESS tirpalo paskirtis yra kasdienis silikono hidrogelio ir minkštųjų (hidrofilinių) kontaktinių lęšių valymas, baltymų nuosėdų šalinimas, nu-
plovimas, cheminė (ne karščiu atliekama) dezinfekcija ir laikymas, kaip rekomenduoja akių priežiūros specialistas. OPTI-FREE EXPRESS tirpalas yra sterilus, 
buferinis vandeninis tirpalas, kuriame yra natrio chlorido, sorbitolio, dinatrio edetato, boro rūgšties, aminometilpropanolio, natrio citrato ir TETRONIC 1304 
kaip valomųjų medžiagų bei POLYQUAD (polikvaternio-1) 0,001% ir ALDOX (miristamidopropilo dimetilamino) 0,0005%.

SAUSOMS, SUDIRGUSIOMS IR PAVARGUSIOMS AKIMS

KONTAKTINIŲ LĘŠIŲ PRIEŽIŪRAI

STARAZOLIN 
STARAZOLIN COMPLETE, 10 ml   1397 1118 € 
STARAZOLIN HYDROBALANCE, 5 ml, 2 vnt.   1149 919 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Starazolin Complete“ yra sterilūs akių lašai, kurių sudėtyje yra natrio hialuronato ir dekspantenolio. Dekspantenolis žymiai sustiprina natrio hialuronato 
savybę išsaugoti drėgmę. Šių medžiagų derinys drėkina, atgaivina, palaiko regeneraciją, apsaugo ir maitina akies paviršių, esant: mechaniniam akies 
dirginimui, pvz., oftalmologinės apžiūros metu ir naudojant kontaktinius lęšius; žalingiems aplinkos veiksniams – oro kondicionieriui, šaltam, karštam, 
sausam orui; oro užterštumui tabako dūmais, taip pat būnant dulkėtose ar saulėtose vietose; stipriam nuovargiui, pvz., atsiradusiam dėl darbo su kom-
piuteriu, mikroskopu, ilgo vairavimo. „Starazolin Complete“ yra be konservantų, o buteliuke yra speciali vožtuvų sistema ir filtras, apsaugantys preparatą 
nuo mikroorganizmų taršos, todėl po pirmojo atidarymo medicinos priemonę galima naudoti 90 parų.
„Starazolin Hydrobalance PPH“ suteikia veiksmingą ir ilgalaikį akių drėkinimą. Rekomenduojamas esant akių aplinkos dirgikliams; sumažėjus mirksėjimo 
dažniui; kai yra nepakankama ašarų gamyba arba jų sudėties pokyčiai. „Starazolin Complete“ ir „Starazolin Hydrobalance PPH“ gali naudoti žmonės, 
naudojantys visų tipų kontaktinius lęšius. Įprastinė dozė yra 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DRĖKINAMIEJI AKIŲ LAŠAI 

VITAMINAI AKIMS

SUPEROPTIC 60 minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Sudėtyje gausu omega-3 riebalų rūgščių, taip pat yra vitaminų (A, B grupės, C, E) ir mikroelementų (cinko, mangano, vario, seleno). Maisto papildas turi 
liuteino ir zeaksantino, kurių natūraliai yra akių geltonojoje dėmėje. Dėl sudedamųjų dalių „Superoptic“ padeda išsaugoti normalų regėjimą ir apsaugoti 
ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 1 kapsulę per parą nuryti užsigeriant nedideliu kiekiu skysčio. Rekomenduojama produktą vartoti valgio metu. 
VISAPUSĖ APSAUGA TAVO AKIMS.

AKINIAI SKAITYMUI
Vis daugiau skaitotome ne spausdintą tekstą, o iš ekranų. Pristatome naujieną – skaitymo akiniai su Blue Control lęšiais. Jų privalumai:
• Apsaugo akis nuo kenksmingų mėlynos šviesos spindulių, kurią skleidžia skaitmeniniai prietaisai (išmanusis telefonas; kompiuteris; planšetinis kompiuteris; 

televizorius; LED apšvietimas)
• Panaikina atspindžius tiek iš išorės, tiek iš vidinės lęšio pusės.
• Mažina akių nuovargį.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ABC VIT VITAMINAS A, 60 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO REGĖJIMUI, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS

-30% 489€
699

-20% 678€
848

-25% 1822€
2429

-40% 959€
1598

-20% 1198€
1497





25GERAI SAVIJAUTAIKAULAMS, SĄNARIAMS

-30% 419€
599

-40%

-40%

-40%

-30%

-30%

-15%

IKI -50%

LIVOL MULTI
MAISTO PAPILDAI
„Livol Multi“ – tai kasdienę mitybą papildantys vitaminų, mineralų ir augalų ekstraktų deriniai visai šeimai. Skandinaviška kokybė, visavertė subalansuota 
sudėtis imunitetui stiprinti, inovatyvi “EC” gamybos technologija – štai dėl ko milijonai žmonių pasitiki „Livol Multi“! Vitaminai A, B6, B12, C, D, foliatai, 
cinkas, geležis, selenas, varis padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.  

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

VERSAN
MAISTO PAPILDAI
NAUJIENA „Versan Strong Shots“ – „penki viename“ skystos geriamos dienos dozės būtinų medžiagų sąnariams, kaulams, raumenims, sausgyslėms, 
raiščiams ir Jūsų nevaržomam judėjimui!
„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius reikalingomis medžia-
gomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3.
„Versan“ kapsulės – speciali formulė sąnariams, kurios sudėtyje yra: patentuoto hidrolizuoto II tipo kolageno, sudėtyje turinčio hialurono rūgšties, chon-
droitino, kitų proteoglikanų; vitamino C, padedančio palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių funkcijai, susidarymą. 
„Versan Osteo“ tabletės – patobulinta formulė sąnariams, kurios sudėtyje yra: dar daugiau patentuoto hidrolizuoto II tipo kolageno, sudėtyje turinčio 
hialurono rūgšties, chondroitino, kitų proteoglikanų; patentuotų pieno baltymų; vitamino C, padedančio palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas 
normaliai kremzlių funkcijai, susidarymą.
„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

KALCIKINON LIQUID 150ml 1599 959 €
KALCIKINON+ 60 kapsulių 1359 815 €
MAISTO PAPILDAS
Stipriems kaulams ir dantims bet kuriame amžiaus tarpsnyje labai svarbu gauti pakankamai kalcio, vitaminų D3, K2, fosforo bei užtikrinti tinkamą šių medžiagų 
įsisavinimą: kalcis, vitaminas D3, K2, fosforas padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę, vitaminas D3 - normalią kalcio, fosforo absorbciją, įsisavinimą.
Kalcikinon Liquid – skystas kalcis su vitaminais D3, K2, fosforu papildo mitybą kaulams ir dantims reikalingomis medžiagomis. Skysta mikronizuota kalcio forma 
garantuoja geresnį, greitesnį kalcio įsisavinimą. Kalcikinon Liquid yra švelnaus persikų skonio, malonios, lengvos tekstūros, neturi kreidos skonio, nepalieka poskonio. 
Patiks tiek vaikams nuo 3 metų, tiek suaugusiems. Kalcikinon Liquid paprasta ir lengva vartoti – vaikams tik 1 arb. šaukštelis, suaugusiems – 2. 
Kalcikinon+ kapsulės – įprasta, klasikinė vartojimo forma, kurioje yra tai, ko reikia kaulams ir dantims: optimalus kalcio bei didesnis vitamino D3 kiekis ir ypač 
svarbus kaulams vitaminas K2.
„KALCIKINON“ YRA TAI, KO REIKIA KAULAMS IR DANTIMS!

NUTRIDRINK
SPECIALIOS MEDICININĖS PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAI
Turi būti vartojamas prižiūrint sveikatos priežiūros specialistams

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

KAULAMS IR DANTIMS

CIGNON®, 30 kapsulių 1919 1151 €
CIGNON® SHOTS, 20 geriamų dozių po 10 ml 2999 1799 €
MAISTO PAPILDAI
Raiščiai, sausgyslės, fascijos yra judėjimui būtini jungiamojo audinio dariniai: sausgyslėmis raumenys jungiasi prie kaulų. Joms susitraukiant pritraukiami kaulai ir taip įvyksta judesys. Raiščiai 
lyg virvės suriša sąnariuose esančius kaulų galus ir garantuoja judesio tikslumą. Fascijos lyg tinklas apsupa ir sujungia kaulus, raumenis, sąnarius, raiščius, sausgysles į visumą, padeda raume-
nims sąveikauti tarpusavyje atliekant judesius. Nuolat pasikartojantys arba netikėti, staigūs judesiai, didesnės, intensyvesnės raumenų apkrovos, pertempimai gali pakenkti raiščių, sausgyslių, 
fascijų sveikatai. Rūpinantis jų sveikata svarbu sureguliuoti darbo, poilsio režimą, taikyti optimalius fizinius krūvius ir aprūpinti raiščius, sausgysles, fascijas reikiamomis maisto medžiagomis: 
mukopolisacharidais, hidrolizuotu kolagenu, variu, padedančiu palaikyti jungiamojo audinio būklę, energijos apykaitą, cinku, padedančiu palaikyti baltymų sintezę, rūgštinę-bazinę bei anglia-
vandenių, maistinių makromedžiagų apykaitas, kurkuminu, apsaugančiu ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
CIGNON vienintelis maisto papildas Lietuvoje specialiai sukurtas raiščiams, sausgyslėms, fascijoms.
CIGNON SHOTS – geriamos dienos dozės papildo mitybą raiščiams, sausgyslėms, fascijoms reikiamomis medžiagomis, siekiant užtikrinti harmoningą judėjimą, puikią raiščių, sausgyslių, 
fascijų sveikatą bei sklandų jų darbą
NELĖTINK TEMPO SU „CIGNON“!

RAIŠČIAMS, SAUSGYSLĖMS, FASCIJOMS

BF-ESSE
MAISTO PAPILDAI
Pasimėgauk gyvenimo akimirkomis su BF-ESSE…
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

UNDEVIT, 50 dražečių 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminų A, C, E, B grupės (B1, B2, B6, B12) ir niacino, rutino, pantoteno rūgšties, folio rūgšties preparatas. Vitaminai C ir A padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą, vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas B1 (tiaminas) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, 
vitaminas B2 (riboflavinas) padeda išsaugoti normalų regėjimą, vitaminas B6 (piridoksinas) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, vitaminas B12 
(cianokobolaminas) padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, pantoteno 
rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą.
Vartojimas: gerti po 1 dražetę per dieną po valgio.
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Gamintojas: „Vitaminy“, Umanė, Ukraina. Išskirtinis importuotojas ir platintojas Lietuvoje: UAB „Veratrum Pharma“, Žarijų g. 2B, Vilnius.

NAUJIENA

OILESEN D3
MAISTO PAPILDAI
„Oilesen D3“ – tai reikiamas vitamino D kiekis, ištirpintas natūraliame aliejuje. 
„Oilesen D3 400“ – vitaminas D su alyvuogių aliejumi kūdikiams ir mažiems vaikams. Paprasta dozuoti pipete. 
„Oilesen D3 1000“ – vitamino D3 kapsulės su alyvuogių aliejumi. Galima vartoti vaikams nuo 3 metų. 
„Oilesen D3 su juodųjų ikrų aliejumi“ – 4000TV vitamino D ir juodųjų ikrų aliejaus nauda gerai savijautai.  
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių 
dalijimosi procese.
DAUGIAU SAULĖS SU „OILESEN D3“!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.



26 GERAI SAVIJAUTAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 1168€
1669

-40%

-20% -40%

-15%

-30% NAUJIENA

IKI -40%

WALMARK LINIJOS VITAMINAI
IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI
MAISTO PAPILDAI

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

VITABIOTICS WELL LINIJA
MAISTO PAPILDAI
WELLWOMAN – nakvišų, agurklių, vitaminų ir mineralų kompleksas moterims. WELLMAN – sibirinių ženšenių, amino rūgščių, vitaminų ir mineralų kom-
pleksas vyrams.  WELLTEEN – subalansuota paaugliams, o WELLKID – patiems mažiausiems.
GERA SAVIJAUTA VISAI ŠEIMAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BIOFARMACIJA LINIJA
MAISTO PAPILDAI
Išsirinkite Jums reikalingiausią: nuovargiui mažinti, energijai, sportui, imunitetui, raumenims, nervų sistemai, širdžiai, kraujospūdžiui, imunitetui, odai, 
stipriems nagams ir plaukams, kaulams. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų. Dauguma 
mineralų – citratų formos, tai organizmo lengvai pasisavinama ir gerai toleruojama forma. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje. 
GAMTOS ĮKVĖPTI MINERALAI IŠ IZRAELIO! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DIAS®

DIAS® FORTE, tirpusis kolagenas, granatų skonio, 30 paketėlių 4345 3476 €
DIAS® FORTE, tirpusis kolagenas, greipfrutų skonio, 30 paketėlių 4199 3359 €
DIAS® COLLAGEN LIQUID, paruoštas vartoti skystasis kolagenas, 20 paketėlių 2589 2071 €
DIAS® BEAUTY, 60 tablečių 2359 1887 €
DIAS® DETOX, 60 kaspulių 2355 1884 €
MAISTO PAPILDAI
„DIAS® Forte“ – didelės koncentracijos 4 kolagenų kompleksas – COLLAGEN QUATTRO COMPLEX™ – sąnariams, kaulams, kremzlėms, dantims, dantenoms 
ir odai. 1 paketėlyje – daugiau kaip 10000 mg kolageno!
„DIAS® Collagen liquid“ – hidrolizuoto kolageno, hialurono rūgšties, vitaminų ir mineralų kompleksas su bioaktyviais prekės ženklo PEPTAN® kolageno 
peptidais kaulams, kremzlėms, raumenims, jungiamajam audiniui, odai, plaukams, nagams, normaliai energijos apykaitai ir imuninės sistemos 
veiklai. 1 paketėlyje (paros dozė) – net 3900 mg II tipo kolageno!
„DIAS® Beauty“ – I, II, III tipų kolageno, hialurono rūgšties, vitaminų ir mineralų kompleksas odai, nagams, plaukams, imunitetui ir energijai.
„DIAS® Detox“ – augalinių ekstraktų ir fermentų, vitaminų bei mineralų kompleksas kepenims, virškinimui, imunitetui.
BE GLITIMO, LAKTOZĖS IR PRIDĖTINIŲ CUKRŲ!

TOP 4 HERBS, 30 tablečių 
MAISTO PAPILDAI
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt.

SYMBIOSYS
MAISTO PAPILDAI
Symbiosys produktai sukurti kartu su mokslininkais, kad įvairiose situacijose ir skirtingais mūsų amžiaus tarpsniais padėtų palaikyti gerą savijautą. 
ID 20230316_13687702
MIKROORGANIZMAI GERAI SAVIJAUTAI. REIKŠMINGA VISĄ GYVENIMĄ.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

UNIKALK
MAISTO PAPILDAI
UNIKALK – daniški maisto papildai su kalciu Jūsų tvirtam kūnui! UNIKALK produktai gaminami Danijoje jų 
kokybę prižiūrint ir tikrinant farmacijos specialistams. UNIKALK maisto papildai padės papildyti organizmą 
kalciu, magniu, vitaminais D3 ir K2. Skirtingų sudėčių, formų bei skonių tabletės užtikrina platų kalcio maisto 
papildų pasirinkimą, pritaikytą individualiems poreikiams.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.



27GERAI SAVIJAUTAI

-20% 679€
849

-20% 1004€
1255-20% 887€

1109

-20% -20%

ŽARNYNO MIKROFLORAI

COMPLIFLORA
COMPLIFLORA FAMILY, 10 kapsulių   849 679 € 
COMPLIFLORA FAMILY+, 10 paketėlių   949 759 € 
COMPLIFLORA BABY DROPS, 5 ml   1339 1071 € 
COMPLIFLORA FEMINA, 10 kapsulių   959 767 € 
COMPLIFLORA IMMUNO, 30 kapsulių   1385 1108 €
MAISTO PAPILDAI
„Compliflora Family“ ir „Compliflora Family+“ – formulė „keturi viename“. Bakterijos, kolonizuojančios ir plonąjį, ir storąjį žarnyną. Didelė KSV (kolonijas 
sudarančių vienetų) dozė. Ypatingas gamybos metodas: bakterijos atsparios skrandžio rūgštims, todėl gali saugiai pasiekti žarnyną ir ten kolonizuotis. 
Vartojimas: 1 kapsulė arba 1 paketėlis per dieną. „Compliflora Baby Drops“ – formulė „du viename“. Bifidobacterium lactis BS01 ir Lactobacillus rhamnosus 
GG ATCC 5301 kompleksas aliejine forma. Augalinės kilmės medžiagos suteikia malonų skonį vartojant, be to, nereikia specialių laikymo sąlygų. Vartojimas: 
kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – 5 lašai per dieną. „Compliflora Femina“ – formulė „keturi viename“, ją sudaro 4 specialiai atrinktos Lactobacillus genties 
bakterijų atmainos, būdingos natūraliai, sveikai šlapimo ir lyties organų sistemos mikroflorai. „Compliflora Immuno“ yra kompleksinis produktas, sukurtas 
siekiant palaikyti gerą imuninę organizmo būklę. 1 kapsulėje yra 4 mlrd. mikrokapsuliuotų pieno rūgšties bakterijų, cinko bei vitamino D. Vitaminas D pa-
deda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės 
pažaidos. Vartojimas: 1 kapsulė per dieną.

SAMBUCUS
SAMBUCUS KIDS, sirupas, 120 ml   1549 1239 €  
SAMBUCUS KIDS, 60 guminukų   1729 1383 € 
SAMBUCUS KIDS, 5 ledinukai   469 375 €  
MAISTO PAPILDAI, MAISTO PRODUKTAS
Juoduogiai šeivamedžiai, čiobreliai, šalavijai padeda palaikyti kvėpavimo sistemos funkciją. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą. 

IMUNINEI SISTEMAI

VOCAL
VOCAL juodųjų serbentų skonio, 24 pastilės   589 471 € 
VOCAL vyšnių skonio, 24 pastilės   589 471 € 
VOCAL pipirmėčių skonio, 24 pastilės   689 551 € 
VOCAL citrinų skonio, 24 pastilės   589 471 € 
VOCAL KIDS braškių skonio, 24 pastilės   589 471 € 
VOCAL medaus ir citrinų skonio, 24 pastilės. 639 511 € 
VOCAL mėtų sk.pastilės gerklei su hialuronu, 24 pastilės. 639 511 €
MAISTO PAPILDAI SU SALDIKLIAIS
Pastilių „Vocal“ sudėtyje yra islandinių kerpenų, vitamino C ir cinko. Islandinės kerpenos padeda palaikyti kvėpavimo takų – gerklės, ryklės gleivinės bei 
balso stygų – funkcijas. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. 
Rekomenduojamas vartojimas: 1 pastilė 4 kartus per dieną. Vyresniems nei 4 m. žmonėms. 

GERKLEI

RHINITIX nosies purškalas, nuo 1 metų amžiaus, 10 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ 
„Rhinitix“ yra medicinos priemonė, turinti raminamąjį ir palaikomąjį poveikį gydant virusines ir bakterines nosies gleivinės infekcijas taip pat ir alerginį 
rinitą. Produkto sudedamosios dalys padengia nosies gleivinę apsaugine plėvele, kuri neleidžia prikibti, įsiskverbti ir plisti bakterijoms ir virusams, pvz., 
rinovirusams ir koronavirusams. „Rhinitix“ taip pat padeda atsikurti sudirgusiai gleivinei. Tiksotropinės savybės saugo, kad priemonė nenutekėtų nuo 
nosies gleivinės.
• Rekomenduojama naudoti pasireiškus pirmiesiems peršalimo ir į gripą  panašiems simptomams;
• pagalbinė priemonė gydant alerginės, bakterinės ir virusinės kilmės rinitą;
• tinka kaip profilaktinė priemonė esant padidėjusiai nosies gleivinės infekcijos rizikai.

NOSIES GLEIVINĖS APSAUGAI BEI GYDYMUI

IVEX nuo sauso ir šlapio (produktyvaus) kosulio,  
100 ml + 5 ml matavimo indelis
MEDICINOS PRIEMONĖ 
Sudėtyje esantys natūralūs ekstraktai (gebenių (Hedera Helix) ekstraktas (DER 1–2:1), poliflorinis medus, vaistinių svilarožių (Althaea officinalis) ekstraktas 
(1 %), vaistinių čiobrelių (Thymus vulgaris) ekstraktas (0,3 %), kurių veiksmingumas įrodytas, suformuoja prie gleivinės prilimpančią plėvelę, kuri ramina 
kosulį, apsaugo nuo dirginimo bei pagerina viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Tai ypač aktualu žiemą arba kai reikia gydyti išorinių veiksnių (šalčio, 
smogo, dulkių ir dūmų) sukeltą sudirginimą. Naudinga esant sausam ir šlapiam (produktyviam) kosuliui, ramina dirginimą, saugo gleivinę ir lengvina 
gleivių šalinimą. Tinka vaikams nuo 1 m. amžiaus.

NUO KOSULIO

HUSTAGIL balzamas, 30 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
„Hustagil“ balzamas su čiobrelių, eukaliptų ir levandų eteriniais aliejais kvėpavimui palengvinti. Balzamas yra švelnios konsistencijos, lengvai paskirstomas 
ir įtrinamas į odą. „Hustagil“ švelniai veikia jautrią odą dėl jame esančio migdolų aliejaus, pantenolio ir vitamino E. Naudojimas: balzamu kelis kartus 
švelniai įtrinkite krūtinę ir nugarą. Malonus eterinių aliejų kvapas atpalaiduoja kvėpavimą. 
KVĖPAVIMUI PALENGVINTI!

VAIKAMS NUO PIRMŲJŲ GYVENIMO METŲ 

-20%



28 HIGIENAI, BURNOS HIGIENAI Nuolaidos fizinėse vaistinėse galioja 
su vaistinės lojalumo kortelėmis

-30% 979€
1399

1299
€

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

IKI -30%

IKI -30%

IKI -20%

PRIEMONĖS SLAUGAI

SENI 
SENI sauskelnės ir sauskelnės kelnaitės – orui laidžios, su kvapo kontrolės sistema.
SENI apsauginiai paklotai – tai papildoma apsauga, kuri išsaugo švarią patalynę.
SENI kosmetika odos priežiūrai – nuvalo, naikina kvapus, maitina ir apsaugo odą nuo dirgiklių.
*Sauskelnėms negalioja nuolaida su kompensuojamų vaistų pasu.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

CANESBALANCE makšties ovulės, 7 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ
Canesbalance veiksmingai sumažina dėl bakterinės vaginozės atsiradusį nemalonų kvapą, neįprastas išskyras ir nemalonius pojūčius intymioje zonoje. 
Natūralios gydomosios medžiagos (pieno rūgštis ir glikogenas) atstato normalią šarmų ir rūgščių pusiausvyrą (pH) ir makšties mikroflorą. Canesbalance 
tinka ir nėščiosioms. Be konservantų. Be hormonų. Be kvapiųjų medžiagų. Reklamos teksto parengimo data: 2022.02 CH-20220210-84

NATŪRALUS BAKTERINĖS VAGINOZĖS SIMPTOMŲ GYDYMAS

TEPE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Produkcija „TePe“ pagaminta bendradarbiaujant su Švedijos ir tarptautiniais odontologijos specialistais. Visi tarpdančių šepetėliai turi unikalius laikiklius, 
specialiai parinktus šerelius ir plastiku padengtą vielutę, todėl tarpdančių valymas labai veiksmingas. Dantų šepetėliai „TePe“ patikimi ir kokybiški.
„TEPE“ RŪPINASI SVEIKA ŠYPSENA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PARODONTAX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
TARKITE SUDIE KRAUJUOJANČIOMS DANTENOMS. 
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

VAGISAN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS. Priemonės „Vagisan“ su natūralia pieno rūgštimi skirtos tinkamai lytinių organų priežiūrai. Rūgšti aplinka – būtina 
sąlyga, kad laktobacilos galėtų pačios gaminti pieno rūgštį ir daugintis. Taip užtikrinama optimali natūrali apsauga nuo infekcijos. Intymiosios higienos prausiklis 
„Vagisan“ tinka kasdienei intymiajai higienai. Drėkinamasis makšties kremas „Vagisan“ sumažina tokius simptomus kaip sausumas, niežulys, deginimo pojūtis 
ir skausmas. Ovulės su pieno rūgštimi, skirtos natūraliai makšties pH terpei palaikyti ir atkurti.
TAVO INTYMIAI SVEIKATAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BELLA MEDICA
HIGIENOS PRIEMONĖS
Naujieji higieniniai paketai ir kasdieniai įklotai su antibakteriškai veikiančiu žaliosios arbatos ekstraktu. Bekvapiai, itin švelnūs – padengti specialiu tinkleliu Softi.
Supakuoti individualiuose vokeliuose  – patogu pasiimti su savimi.
Liniją papildo drėgnos servetėlės intymiai higienai.
ŠVELNUS PRISILIETIMAS KASDIEN
*Akcija taikoma 1+1 skirtuku pažymėtoms prekėms

INTYMIAI HIGIENAI

BLEND-A-DENT
BLEND-A-DENT REGULAR, 47 g (x2 pakuotės)    
BLEND-A-DENT FRESH, 47 g (x2 pakuotės) 
Fiksuojamasis dantų protezų kremas „Blend-a-dent“ – puikus pasirinkimas, jei nenorite galvoti apie savo protezus. Nesvarbu, ką darote ar valgote, ga-
lite pasitikėti savimi, nes dantų protezai savo vietoje laikosi tvirtai ir patogiai. „Blend-a-dent“ suteikia stiprią fiksaciją visą dieną, užtikrina komfortą, 
sukurdamas pagalvėlę tarp dantenų bei dantų protezų, ir apsaugo nuo maisto dalelių patekimo po protezais. Galite atsipalaiduoti ir mėgautis gyvenimu 
nesivaržydami. 

DANTŲ PROTEZŲ KLIJAI

LADY ANION
Lady ANION higieniniai paketai ir įklotai su ekologiška medvilne ir anijonine juostele. Medvilnė sukuria komforto pojūtį, anijoninė juostelė kvapo kontrolei, 
laidūs orui, švelnus paviršius išlieka sausas. Rekomenduojami ginekologų. 
Pantiliner  (24 vnt. ir 48 vnt.) – ploni įklotai kasdieniniam naudojimui
Dayliner  (16 vnt.) – įklotai su sparneliais gausioms išskyroms, negausioms menstruacijoms. 
Active  (15 vnt.) – ploni paketai idealiai tinka keliaujant, sportuojant, šokant ar menopauzės metu.
Day Use  (10 vnt. ir 20vnt.) – paketai dienai menstruacijų metu.
Night Use  (8 vnt.) – paketai nakčiai menstruacijų metu. 
Post Partum   (10 vnt) – paketai po gimdymo arba esant itin gausioms menstruacijoms. 
LADY ANION – TAVO KASDIENIS PASIRINKIMAS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

MOTERS HIGIENAI

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!



29GROŽIUI, MOTERIMS

DOVANOS
VERTĖ - 1499 €

HAIR VOLUME™
MAISTO PAPILDAI
„Hair Volume™“ ir „Hair Volume™ GUMMIES“ – biologiškai veikliųjų maistinių medžiagų kompleksai su obuolių ekstraktu plaukams. Sudėtyje esantys 
biotinas ir cinkas padeda palaikyti normalią plaukų būklę. Tik 1 tabletė arba gardūs 2 guminukai per dieną padės pasirūpinti jūsų plaukais!
PAGALBA JŪSŲ PLAUKAMS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BIODERMA
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Prancūzijos dermatologijos laboratorija „Bioderma“ vadovaujasi požiūriu, kad odos priežiūros priemonės turi padėti atkurti natūralius biologinius proce-
sus, šalindamos odos problemų kilmės priežastis bei simptomus. Priežiūros priemonės „Bioderma“ kuriamos tik iš grynų veikliųjų medžiagų, atliekančių 
svarbų vaidmenį odos veikloje. Dermatologai, pediatrai, vaistininkai – visi šie specialistai rekomenduoja „Bioderma“ net ir jautriausią odą turintiems 
pacientams. 
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ŽIEDĖ
Žiedė drėkinamasis veido kremas su agurkų sėklų aliejumi, 50ml 1899 €
Žiedė naktinis veido kremas su ožkų pienu, 50ml 1799 €
DOVANA! Žiedė veido prausiklis su šaltalankių aliejumi, 100 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

PLAUKAMS

LENOSTELLA 1,5 mg tabletė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „Lenostella“ tabletėje yra 1,5 mg levonorgestrelio. Indikacijos: skubioji kontracepcija, praėjus ne daugiau kaip 
72 valandoms po nesaugaus lytinio akto. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną tabletę reikia išgerti kiek galima greičiau, geriausia per 12 valandų ir ne 
vėliau kaip per 72 valandas po nesaugių lytinių santykių. Kontraindikacijos: alergija levonorgestreliui arba bet kuriai šio vaisto pagalbinei medžiagai. Spe-
cialūs įspėjimai: „Lenostella“ netinka vartoti kol nebuvo pirmųjų mėnesinių. Jei 4 savaičių laikotarpiu buvo vartojami vaistai nuo epilepsijos, tuberkuliozės, 
ŽIV, grybelių sukeltų ligų arba žoliniai preparatai, kurių sudėtyje yra jonažolės, „Lenostella“ poveikis gali susilpnėti. Tokiu atveju vartotinos 2 „Lenostella“ 
tabletės. Vaisto nepatartina vartoti sergant plonosios žarnos liga, sunkiu kepenų sutrikimu, patyrus negimdinį nėštumą, sirgus salpingitu. „Sandoz Phar-
maceuticals d.d.“ filialas, Šeimyniškių g. 3A LT-09312 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2209237259. Teksto 
patvirtinimo data: 2022 09 23.
SOS TABLETĖ – PADEDA IŠVENGTI NĖŠTUMO PO NESAUGAUS LYTINIO AKTO

PHARMACERIS N
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
4 ŽINGSNIŲ PROGRAMA ODAI SU IŠSIPLĖTUSIAIS KAPILIARAIS:
1. Puri Capilium-prausimosi gelis, 190ml
2. Puri Capilique-purškiamas tonikas, 200ml
3. C Capilix-stiprinamasis serumas su vit. C, 30ml
4. Capinon K-kapiliarus stiprinantis kremas, 30ml
PHARMACERIS. SVEIKOS ODOS EKSPERTAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

INSIGHT 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS 
INSIGHT produktuose naudojamos pagrindinės veikliosios sudedamosios medžiagos yra atkeliavusios iš ekologiškų sertifikuotų ūkių. Šie ekstraktai veikia 
kartu su natūralios kilmės aliejų ir sviestų kompleksais, kurie ypač lygina ir maitina plaukus. Pasirinkdami ekologiškas medžiagas, pasirenkate saugoti savo 
gerą savijautą, saugoti darbininkų, kurie dalyvauja gamyboje, sveikatą ir saugoti mūsų planetą. 
INSIGHT ekologiško tvarumo projektas apima ne tik produktų sudėtis, bet ir pakuotes – visiems INSIGHT linijos buteliukams ir indeliams pasirinkome 
naudoti tik jau panaudotą, 100 % perdirbtą PET. 
GAMTA – MŪSŲ ĮKVĖPIMO ŠALTINIS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

1. 2. 3. 4.

GINTARO RŪGŠTIS + VITAMINAS C, 10 tablečių
2,5 g (1 tabletė 250 mg)
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
Cinkas 15mg, 45 tabletės 698 489 €
Selenas ir cinkas su vitaminais, 90  tablečių 1298 909 €
Selenas, 90  tablečių 998 699 €
MAISTO PAPILDAI 

-40%

-30%

-30%

1499
€

DOVANA
Perkant ABU 
veido kremus, 
prausiklis - 
DOVANŲ!

-20% 111€
139

IKI -30%

IKI -30%





31MAŽYLIUI IR MAMAI

-35% 192€
295

-30% 454€
649

-40% 479€
798 -30% 580€

829

-40%

-20%

-30%799
€

AMBIO VITAMINAS C, geriamieji lašai 30ml
MAISTO PAPILDAI

MARSIEČIAI® 
MAISTO PAPILDAI
“Marsiečiai“ įvairaus skonio gumininukai ir kramtomosios tabletės vaikams. 
„Marsiečiai“ guminukai su ežiuole, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Braškių 
ir vyšnių skonio. 2302_SB_Marsieciai_V01_LT

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

HAPPY
Visos HAPPY sauskelnės yra orui laidžios, su natūralios kilmės žaliosios arbatos ekstraktu (lot. Camelia sinensis), kuris veikia antibakteriškai ir neu-
tralizuoja nemalonius kvapus. 
Mažiausių dydžių sauskelnės turi specialų iškirpimą bambutei ir yra putlesnės – teisingai kūdikio kojyčių padėčiai išlaikyti. Didesnių dydžių – plonesnės, su 
elastine juosmens dalimi ir paaukštintais apsauginiais krašteliais. 
Drėgnos servetėlės – be alkoholio ir parabenų, su skirtingais ekstraktais – išsirink pagal poreikį. Ir nepamirškite vatos pagaliukų su apsauga!
* Sauskelnėms negalioja nuolaida su kompensuojamų vaistų pasu.
HAPPY – SU MEILE JŪSŲ MAŽYLIUI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

ŽARNYNO MIKROFLORAI

IRONLINK KIDS 10 mg, 10 x 8 ml
MAISTO PAPILDAI

DENTINOX burnos gleivinės gelis, 10 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 150 mg Matricaria recutita L. (Chamomilla recutita (L.) Rauschert, flos (ramunėlių žiedų) tinktūros 1:5, (ekstrakcijos tirpiklis 70 % V/V etanolis), 
3,4 mg lidokaino hidrochlorido monohidrato, 3,2 mg lauromakrogolio 400. Indikacijos. Vaistas vartojamas trumpai pieninių dantų dygimo negalavimams 
(dantenų sudirginimui, skausmingumui) mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas. Pasireiškus dantų dygimo  požymiams, švariu pirštu arba švariu vatos 
tamponėliu užtepkite žirnio dydžio Dentinox burnos gleivinės gelio ant pažeistos dantenų srities bei lengvai jį įtrinkite. Šią procedūrą reikia pakartoti 2-3 
kartus per dieną, ypač po valgio ir prieš miegą. Dentinox vaikams gali būti vartojamas tol, kol išdygs visi pieniniai dantys, taip pat ir vėliau, kai dygsta 
krūminiai dantys.  Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas ramunėlėms arba kitoms graižažiedžių (Asteraceae) medžiagoms, lidokainui ir jam panašiems 
(amidų grupės) anestetikams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai.  Specialūs įspėjimai. Reikia saugotis, kad preparato nepatektų į akis. Den-
tinox sudėtyje yra sorbitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. 
Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 21

FOLICUM ACIDUM
Folio rūgštis, 400 µg, 30 tablečių   259 181 € 
Folio rūgštis, 400 µg, 270 tablečių   899 629 €
MAISTO PAPILDAI
Folio rūgštis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: po 1 tabletę per parą.

AMBIO BIFIDOBAKTERIJOS VAIKAMS, 16 tablečių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
Folio rūgštis 1000µg, 90 tablečių
MAISTO PAPILDAS



-40%


